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09.20, 17.35 /  " " (16+)
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15.00 "  " (16+)
16.00 " ". 12 . 

"  - ". 
955 . (16+)

16.30 " ". 11 . " -
  ". 

872 . (16+)
17.00 "  ". 3 . 

"  ". 
105 . (16+)

18.40 /  " " (12+)
21.15 /  "  " (12+)
23.00 /  " " (16+)
01.15 /  "  " (12+)

05.00, 04.20 "  -
" (16+)

06.00 " . " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 
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09.00 /  "  
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11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " 

(16+)
14.00 "   
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15.00 " . " (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00 "   
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23.30 "  " (16+)
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05.30, 02.00 /  "  -
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07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30   (16+)
10.00   .  
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12.00   .  (16+)
13.00   .  & 

 (16+)
19.00 /  "  " 
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22.00 /  " " (16+)
22.40 /  "  " (16+)
01.30  ЧОаs (16+)
03.40  (16+)
04.40  (16+)

06.00 /  " -2" (16+)
06.20, 03.20 "  .  

 " (12+)
07.10, 10.10 /  " " 
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10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 

 (16+)
13.15 "  .   " 

(16+)
14.10, 01.50 "  . 
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жкгекбХезгикХ"Д Х
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07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00  . " " (16+)
12.55 /  " " (6+)
14.45 /  " " (12+)
22.00 /  "  " 

(6+)
23.45 /  "   " 

(12+)
01.30 /  " " (6+)
02.45 /  "   " (12+)
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16+

06.50, 07.50, 10.35, 12.35, 

13.50, 16.00, 18.25 -
  " " 6+

06.55 "   " 0+
07.55    6+
08.00  
09.00 /  "   -

" 16+
10.05 /  " .  

" 12+
10.40    16+
11.00 /  "   -

 " 12+
12.40 /  "  , 

  " 
12+

13.35   16+
13.55   -

 6+
14.15 /  "   

" 16+
16.05 /  "   " 

16+
17.55     

12+
18.15   16+
18.30  16+
19.00 .  
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21.00, 02.35   "9 
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22.30 .   

  16+
22.40, 02.15, 05.00 -

  16+
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00.35 /  " " 16+
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08.40, 04.55    (12+)
09.00, 05.10   (12+)
09.30, 05.40   (12+)
09.45, 05.55   (12+)
10.20, 06.25   (12+)
10.50, 14.45, 18.45, 22.45  

 (12+)
11.20, 07.20  ! (12+)
11.35, 07.30   (12+)
11.50   (12+)
12.05, 20.00    (12+)
12.35  (12+)
13.05   (12+)
13.35   (12+)
14.05   (12+)
14.20   (12+)
15.15    (12+)
15.30    

(12+)
16.00   (16+)
16.30 ,    

(12+)
17.00  ? (12+)
17.30   (12+)
18.00  (12+)
18.15  -   (12+)
19.15   (12+)
19.30   (12+)
20.15 O Ш    (12+)
20.35    (12+)
21.00   (12+)
21.35  (12+)
22.05   (12+)
22.20   (12+)

         
         

08.20 /  " -3" 16+
жжгйкбХзигйеХТд Х

" Х
вл"Х16+

15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

03.00, 18.30, 03.50, 

19.25, 04.40 /  "  
 -12" 

16+
20.20, 05.25, 21.55, 06.50 /  

" -5" 12+

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 /  "  -  

" (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 "  -  " (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 "  " (0+)
13.40 "  , 101" (6+)
14.45 /  "  " (12+)
17.45, 21.30 /  "  " (12+)
18.45 /  "  :  

" (6+)
19.10 /  " " (12+)
19.30 "  " (0+)
22.00 /  "  " (12+)
22.30 "  " (6+)
23.00 /  " - " (12+)
00.00 /  "  - " (12+)

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 18.30 "  

" (12+)
08.35 "  !" (6+)
09.05, 10.05, 13.20, 14.05 /  

" " (16+)
10.00, 14.00   (16+)
16.20, 21.25 "  " 

(12+)
18.50 /  "  . 100  

 " 
(12+)

19.40 "  " (12+)
20.25 /  "  ". 

"    
" (12+)

23.05 "  " (12+)
23.40 /  " " (16+)

жжХ я яХжнимХ Х Х яХ
яХ яХ Х Х Х—Х

в Х Х

06.00  (0+)
07.30, 19.00 "  -

" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00, 20.00 "  

!" (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00 /  "   -

" (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 " " (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.55 /  " " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (6+)
13.05 /  "   " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.00 "   " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  "  " (0+)
17.50 /  " " (0+)
17.55 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.40 /  " " (0+)
19.25 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 "   - " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.25 /  "  !" (6+)

09.30, 06.10 /  "   
" 12+

13.05 /  "   " 
12+

жлгйеХ д Х" ш яХ
" 12+

20.00 /  "   -
" 12+

23.20, 01.00 /  "  -
  " 12+

02.40 /  "   
" 16+

04.40 /  "   " 
12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00  (16+)
еогккХ" Х -

" (6+)
10.55 "  !" (16+)
жзгжкбХжмгеебХежгеебХ

еигекХ"В яХ
" (16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

18.35 "   " (16+)
жогйкХ" Х -

я " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (12+)
23.30 "  " 

(16+)
00.00 " " (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

 (16+)
09.55 "   " 

(12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.   
(16+)

11.45 "  " 
(12+)

12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "  -

" (12+)

05.10, 02.45 /  "  -
" (16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00, 00.30 "  " 

(16+)
жлгзкХ Х

…Х(16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  "   

. " 
(12+)

21.00 /  "  " (16+)
23.00 "  "   

 (16+)
00.05 " . " (12+)
00.10 " " (16+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 " " (16+)
15.35 /  " " (16+)
17.00  " " 

(16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "  ?" (16+)
22.00 "   " 

(16+)
23.00 "  2.  " (16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "  " 

(12+)
03.00 /  "  " 

(16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 

19.30, 23.40   
(0+)

06.35 " …".   
(0+)

07.05 " .  
" (0+)

07.35   .  
 (0+)

08.10   (0+)
08.25, 22.20 /  "   -

 " (12+)
09.30 "  " (0+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.10 /  "   " (16+)
12.25, 18.45, 00.30  . 

"  " (0+)
13.05 /  "  " (0+)
13.30 /  "  .   

" (0+)
15.10 " " (0+)
16.10 /  "  " (16+)
17.45   (0+)
19.45   (0+)
20.05 "  " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "   " (0+)
21.40 " .  …" 

(0+)
00.00   (0+)

06.00, 05.05  0+
06.15 /  "   " 0+
06.40 /  " .   

" 6+
07.30  . 

ЛШШФ 16+
08.25    

16+
09.30 /  " " 0+
11.40 /  " " 6+
13.50 /  " " 16+
19.00 /  " - " 

16+
19.50 /  "  " 

12+
22.05 /  "  

" 12+
23.55   18+
00.55 /  "  

" 18+
02.40  16+
03.30 /  " ё " 16+

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.10 " -
" (16+)

05.20 /  " " (16+)
19.00 " .  " (16+)
19.50 /  " .   

 " " (16+)
20.40 /  " .    

" (16+)
21.25 /  " .   " 

(16+)
22.20 /  " .  " (16+)
23.10 /  "  .  

" (16+)
00.00 " .  " 

(16+)

06.00, 09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 

15.00, 17.00, 18.15, 19.00, 

22.00, 00.00, 03.00, 06.00 

 (16+)
06.15, 19.15 /  "  -  -

" (12+)
07.50, 19.05 /  "  -

  . " (0+)
08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30 "   …" (12+)
09.15, 18.45 "  " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  " -  . 

 :  
" (12+)

12.15 /  " .   
 " (12+)

13.05, 00.05, 05.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20, 03.15 "  " (12+)
20.45 " " (12+)
03.40 "   " (12+)
03.55 /  "   : -

  " (12+)
04.40 /  " -  .  

:   
" (12+)

08.00 /  "   …" 
12+

08.30    12+
09.00, 10.55, 13.00, 16.35, 20.00, 

23.55 
09.05, 13.05, 16.40, 20.05, 01.20 

  !  
. . -

. 
11.00 .  -

. " " - " " 0+
13.35 .  -

. " " - " " 0+
15.35  12+
16.05 "   -

".  
 12+

17.40  . 
BОХХКЭШr. 16+

19.40 "    ". 
  

12+
21.05 "  - ". 

  
12+

21.25 - .  ( -
) - " - ".

23.25    12+
00.00   12+

06.00 " " (0+)
08.00 " " (6+)
08.10 /  " !  -

..." (0+)
09.50 /  "  -

" (12+)
10.55   (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50, 00.35 , 38 (16+)
12.00 /  " " (12+)
13.35 "  .  

" (12+)
14.50   (16+)
15.05, 01.45 /  "   

" (12+)
17.00 "  " (12+)
18.20 /  "    

" (12+)
22.30 "  " (16+)
23.05, 03.35 "  " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.55 /  "   

" (16+)
04.20 /  "   

.  
" (12+)

Д

06.30 "  " (16+)
06.40 "  " (16+)
07.40 "   -

" (16+)
08.40 "  !" (16+)
09.45 "   " (16+)
10.45 "  " (16+)
11.40, 02.25 " . " 

(16+)
13.30, 01.55 " " (16+)
14.00 /  "  " 

(16+)
18.00, 05.20 "   

" (16+)
18.40, 06.10 "  -

" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
19.00 "  -4" (16+)
23.05 /  "  " 

(16+)



8

я 1

В 3

      

я К

   В З

В

5 

Д  

К В-

я

 

              

         
         

05.00   (16+)
05.10 -  (16+)
05.30, 02.00 /  "  -

" (16+)
07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30  +1 (16+)
10.10   .   (16+)
13.00   (16+)
16.00, 20.00   .  

 (16+)
17.00   .  

(16+)
18.00   .  & 

 (16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
22.00 /  " " (16+)
23.00 /  "  " (16+)
01.30  ЧОаs (16+)
03.40  (16+)

05.00 "  " 
(16+)

06.00, 15.00 "  " 
(16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 /  "  " 

(16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00, 03.20 "  " (16+)
18.00, 02.30 "   

" (16+)
20.00 /  " : " (12+)
22.30 "  - " (16+)
00.30 /  " " (16+)

05.40 /  " - " (6+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
жжгее Х  г "Д -

" (16+)
13.50     

.  "   
" (12+)

22.00 /  " -82" (6+)
23.40 /  "  " (6+)
ежгие Хд  "   

" (12+)
03.00 /  "   " (12+)
04.30 /  " " (12+)

05.20  
06.00 .   

16+
06.50, 07.45, 16.50   

6+
06.55, 07.50, 10.35, 13.50, 16.00, 

16.55, 17.15   
" " 6+

07.00 /  "   " 0+
07.55    6+
08.00  
09.00 /  "   " 

16+
10.05, 16.25 /  " .  

" 12+
10.40, 13.30, 22.40, 02.15, 05.00 

  16+
11.00 .   12+
12.30, 21.00, 02.35   

"9 1/2" 16+
13.55     12+
14.15 /  "   " 

16+
16.05 /  "  " 

12+
17.00, 04.20   

16+
17.10, 02.05   

6+
17.20, 23.00 "  " 16+
19.00 .  
20.05 . 
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  16+
22.30 .   -

  16+
00.35 /  " " 16+
03.35 /  " .   

   
" 12+

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 18.30 "  

" (12+)
08.35 "  !" (6+)
09.05, 10.05, 13.20, 14.05 /  

" " (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
16.20, 21.25 "  " 

(12+)
18.50 /  "  . 100  

 " 
(12+)

19.40 "  ". 
  (12+)

20.25 "   " (16+)
23.05 "  " (12+)

06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 3 

. 1 . (16+)
16.00 " " (16+)
17.00 "  ". 3 . 

"  ". 106 
. (16+)

18.40 /  " " (12+)
21.15 /  "  " (12+)
23.00 /  " " (16+)
01.15 " - ". 

"  ". 123 . 
(12+)

02.15 " - ". " -
 " (12+)

03.15 " - ". 
"  " (12+)

08.20 /  "  -
-6" 16+

11.45, 23.40, 13.20, 
ежгжк д  "К -

вк" 12+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

02.55, 18.35, 03.45, 
19.25, 04.35 /  "  

 -12" 
16+

20.20, 05.25, 22.00, 06.55 /  
"   -

" 12+

07.45   (12+) (12+)
08.00, 04.20   (12+)
08.30, 04.50  (12+)
09.00, 05.15   (12+)
09.25, 05.45   (12+)
10.00, 06.15   (12+)
10.15   (12+)
10.40, 14.40, 18.40, 02.55, 06.50 -

  (12+)
11.10, 07.20    (12+)
11.25    (12+)
11.55   (16+)
12.25 ,    

(12+)
12.50  ? (12+)
13.20   (12+)
13.55  (12+)
14.10  -   (12+)
15.10   (12+)
15.25   (12+)
15.50, 23.00    (12+)
16.05 O Ш    (12+)
16.25    (12+)
16.55   (12+)
17.25  (12+)
17.55   (12+)
18.10   (12+)
19.10 Ш - К -  (12+)
19.25  (12+)
19.55 -  (12+)
20.30  (12+)
20.45 BОp - Ш  (12+)
21.05  (12+)
21.35  -  (12+)
22.00   (16+)
22.30  (12+)
23.30    (12+)

06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00, 19.00 "  

" (16+)
09.00, 14.00, 20.00 "  

!" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.10 /  "  48 " (0+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
01.00 /  " " (16+)

12 ноября

В и
ТВ-программа

"Н ш  Сы я Н я"  5 я я 2019  №44 (371)

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  " (0+)
06.10 /  "  -  

" (6+)
06.35 /  "   - " 

(6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 "   " (0+)
13.40 /  "  , 

101" (6+)
14.45 /  " " (6+)
17.45, 21.30 /  "  " (12+)
18.45 /  "  " (6+)
19.10 /  " " (12+)
19.30  " (0+)
21.15 "  :  

" (6+)
22.00 /  "  " (12+)
22.30 /  "    " (12+)

06.00, 16.15, 19.25, 05.15 /  
"  -

-2" (12+)
08.05, 10.10 /  " -

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.45  (16+)
13.15, 02.30 "  .  

 " (16+)
14.10, 01.00 "  . 

  " 
(16+)

15.05, 01.45 "  . 
 " (16+)

19.55  "   " 
(12+)

20.40 "   -
" (0+)

21.15, 00.00 /  "1941" (16+)
00.35 "    -

" (12+)
03.15 " , !" (16+)
03.40 /  " " (0+)

жз  в  г 
В од о  к ле д е  о  ч т  к к де  п т  п о л о-
о то о З о  С ч к . По од  п ет , е о к то у 

е е  , п едчу т у  ко е олод , пе елет л   ле о  
л е к чело ече ко у л   д л  по ощ  от л де .

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 ,    (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.50 /  "   

" (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (6+)
13.05 /  "   " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.00 "   " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  "  " (0+)
17.50 /  " " (0+)
17.55 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.40 /  " " (0+)
19.25 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 "   - " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.25 /  "  !" (6+)

09.40, 06.40 /  "   
" 12+

жигже Хд  "  
" 12+

16.40 /  "   -
" 12+

20.00, 21.40 /  "  -
  " 12+

23.20 /  "  -
" 12+

03.15 /  "   -
" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

еогкк "  -

" (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 01.00, 03.05 " -

 " (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
жнгик "   

" (16+)
жогйк "  -

" (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (12+)
зигие "В  

" (16+)
23.55 "   -

" (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
жзгкеб жнгке "ле 

" (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "  -

" (12+)

05.10, 03.35 /  "  -
" (16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
жигзк г Ч -

 -

 (16+)
14.00, 01.20 "  " 

(16+)
16.25  … (16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  "   

. " 
(12+)

21.00 /  "  " (16+)
23.00 "  "   

 (16+)
00.05 " . " (12+)
00.10 "  " (12+)

06.10 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 " " (16+)
15.35 /  " " (16+)
17.00  " " 

(16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 " " (16+)
22.00 "  "  " " 

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  " " 

(16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.40  -

 (0+)
06.35 " …" (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35, 14.05, 20.45 /  "   

" (0+)
08.30, 17.30   (0+)
08.45, 22.20 /  "   -

 " (12+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.25 /  "    

" (0+)
12.10 /  "   ". "  

" (0+)
12.25, 18.40, 00.40 "  . 

" (0+)
13.10 /  "   -

" (0+)
13.55, 02.45   (0+)
15.10 " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.25 /  "  " (16+)
17.45   (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
21.40   (0+)
23.30  .  (0+)
00.00 /  "   " (0+)

06.00, 04.55  0+
06.15 /  "   " 0+
06.45 /  " .   

" 6+
07.05 /  " - " 16+
енгееб жнгие д  

"И в -

" 16+
09.05  . 

ЛШШФ 16+
еогйкб еегйк Хд  

"   
" 

0+
11.55 /  "  " 

12+
14.20 /  " " 16+
17.25 /  " " 16+
20.00 /  "  . 

" 16+
22.35 /  " " 16+
02.35  16+
03.25 /  " ё " 16+

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -
" (16+)

05.40 /  "10 . 5  -
 " (12+)

06.30 /  " " (12+)
09.25 /  "  " (16+)
13.25 /  " " (16+)
16.40 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
23.10 /  "  " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " .   

" (16+)

06.15, 19.15 /  "  -  " 
(12+)

07.50, 19.05 /  "  
  .   
" (0+)

08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30 "   …" (12+)
09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 
00.00, 03.00, 06.00  
(16+)

09.15, 20.45 " " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  " -  . 

 :  
 " (12+)

12.15 /  "   : -
  " (12+)

13.05, 00.05, 05.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20 "  " (12+)
18.45 "  " (12+)
03.15 "  ".  

 (12+)
03.55 /  "   - 

" ",    
 " (12+)

07.00   12+
07.30 /  "  " 16+

, 12 
08.00 /  "   …" 12+
08.30    12+
09.00, 10.55, 13.50, 16.30, 19.45, 

00.15 
09.05, 13.55, 16.35, 19.50, 00.20 

  ! 
11.00 .  -

-  0+
12.50   12+
14.30  . 

OЧО FC. 16+
17.35  . 

BОХХКЭШr. 16+
19.25  . -

  12+
20.20 .  12+
20.50 . .  - " -

" ( ).  

01.00 /  " " 16+
02.50 .  

. .  - 
" - ".  

  0+
04.35  . -

   0+

05.10 /  "   
" (16+)

06.00 " " (0+)
08.00 "  ..." (16+)
08.35 /  " " (16+)
10.40 "  .  

" (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50, 00.35, 05.45 , 

38 (16+)
12.05 /  " " (12+)
13.35 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05, 01.45 /  "   

" (12+)
17.00 "  " 

(12+)
18.20 /  "  " " (12+)
22.30, 04.20 " , -

!  " 
(16+)

23.05, 03.35 /  "  
 " (16+)

00.00 . 25-   (16+)
00.55 " .  -

" (16+)

Д

             

06.30, 06.20 "  " 
(16+)

06.40 "  " (16+)
07.40 "   -

" (16+)
08.40 "  !" (16+)
09.45 "   " (16+)
10.45, 03.45 "  " 

(16+)
11.40, 02.25 " . " 

(16+)
13.30, 01.55 " " (16+)
14.00, 19.00 /  "  

-4" (16+)
18.00, 05.20 "   

" (16+)
18.40, 06.10 "  -

" (16+)
18.55, 06.15 " " (6+)
23.05 /  "  " 

(16+)
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доктор
В 3, 

 23.15

я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00 "  " 
(16+)

06.00 " . " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00, 15.00 /  "  

" (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00, 02.00 "  -

 " (16+)
20.00 /  "  2" (18+)
22.20 "  !" (16+)
00.30 /  "  57" (16+)

05.45     -
.  " , 

!" (6+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00  . " " (16+)
13.30 /  "  ,  

  -
" (6+)

14.50 /  "    
" (12+)

22.00 /  "  " (16+)
00.05 /  " " (6+)
01.45 /  " " (12+)
02.55 /  " " (12+)
04.25 /  " - !" (12+)

05.20  
06.00, 12.30, 21.20, 02.45 -

  "9 1/2" 16+
07.00, 07.50, 10.35, 13.50, 

16.55, 17.15   
" " 6+

07.05 /  "   " 
0+

07.55    6+
08.00  
09.00, 14.15 /  "   

" 16+
10.05, 16.25 /  " . 

 " 12+
10.40, 13.30, 23.00, 02.25, 

05.00  
 16+

11.00 .   
12+

13.55 /  "  " 
12+

17.00, 22.50 . 
   
 16+

17.10   6+
17.20, 23.20 /  "  

" 16+
19.00 .  

.  
( ) -  

 ( ).  
.  -

 - 
22.20, 04.30, 05.30  

16+
00.55 /  " " 16+
03.45 /  "  -

.   
" 12+

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 18.30 "  

" (12+)
08.35 /  "   

 . 1917-
1941" (12+)

09.25, 10.05, 13.20, 14.05 /  
" -2" (16+)

10.00, 14.00   
(16+)

16.20, 21.25 "  " 
(12+)

18.50 /  "   
 ". "   - 

 !" (12+)
19.40 "  ".  

 (12+)
20.25 /  "  

" (12+)

05.30 "  " (12+)
06.00, 05.45  (0+) 

(0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 3 

. 2 . (16+)
16.00 " " (16+)
17.00 "  " (16+)
18.40 /  " " (12+)
21.15 /  "  " (12+)
23.00 " ". " ". 3 . (16+)
00.00 /  " " (16+)
03.30 "  ". "  

.  
 ". 67 . (12+)

04.15 "  " (12+)

08.25, 10.00 /  " -
-5" 12+

11.45, 23.50, 13.25, 01.30 /  
"   -

" 12+
15.00, 15.55, 16.50, 17.45, 

18.35, 03.10, 19.30, 
04.05 /  "  -

 -12" 16+
20.25, 04.55 /  " -2" 

16+

07.35    
(12+)

08.00   (16+)
08.25, 04.45 ,   

 (12+)
08.55, 05.15  ? (12+)
09.20   (12+)
09.55, 06.10  (12+)
10.10, 06.25  -  -

 (12+)
10.40, 14.40, 22.55, 02.55, 06.50 

  (12+)
11.10, 07.20   (12+)
11.25   (12+)
11.55, 19.00    

(12+)
12.10 O Ш    (12+)
12.30    (12+)
12.55   (12+)
13.30  (12+)
14.00   (12+)
14.15   (12+)
15.10 Ш - К -  

(12+)
15.30  (12+)
15.55 -  (12+)
16.30  (12+)
16.45 BОp - Ш  (12+)
17.05  (12+)
17.35  -  (12+)
18.05   (16+)
18.30  (12+)
19.30    (12+)
20.00 О  (12+)
20.30    (12+)
20.45    (12+)
21.05   (12+)
21.35   (12+)
21.55    (12+)
22.25   (12+)
23.25  ! (12+)
23.40   (12+)
23.55   (12+)

06.00, 16.15, 19.25, 05.10 /  
"  -2" 
(12+)

08.05, 10.10 /  " " 
(16+)

10.00, 13.00, 16.00, 
жо.ееб зи.йк -

 (16+)
13.15, 02.30 "  .   

" (16+)
жй.жеб еж.ее "Д  -

. Б   
" (16+)

15.05, 01.45 "  . 
 " (16+)

19.55  "   " 
(12+)

20.40 "   " 
(0+)

21.15 /  "1941" (16+)
00.00 /  "  " (12+)
00.30 "    " 

(12+)
еи.жк "Д б -

!" (16+)
03.40 /  "    

" (0+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 "  ,  !" (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05, 14.45 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00  "  

" (0+)
13.40 "  , 101" (6+)
17.45, 21.30 /  "  " (12+)
18.45 /  "  :  

" (6+)
19.10 /  " " (12+)
19.30  "  

 2" (0+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.30 "    " (12+)
23.00 /  " - " (12+)
00.00 "  - " (12+)

жи я я в   

05.00   (16+)
05.10 -  (16+)
05.30, 02.00 /  "  

" (16+)
07.00   -

 (12+)
07.30   (16+)
09.30   (16+)
же.ееб жк.ее   

(16+)
11.00, 19.00   (16+)
21.00 /  "  -

" (16+)
22.00 /  " " (16+)
23.00 /  "  " (16+)
01.30  ЧОаs (16+)
03.40  (16+)
04.40  (16+)

05.00 "  "" (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 "   " (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.55 /  "    

" (0+)
10.15 "     " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  "   " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  "  " (0+)
17.50 /  " " (0+)
17.55 /  "    " (0+)
18.25 "Ю    " (0+)
18.40 /  " " (0+)
19.25 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 "   - " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.25 /  "  !" (6+)
22.50 /  " " (6+)

09.55, 06.35 /  "  " 
12+

13.25 /  "   -
" 12+

16.45, 18.25 /  "  -
  " 12+

20.00 /  "  " 
12+

23.55 /  "  " 
16+

01.45 /  "    " 
12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00  (16+)
09.55 "  " 

(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 00.00, 02.10, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

18.35, 01.00 "   
" (16+)

19.45 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (12+)
23.30 "  " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " 

(12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "  -

" (12+)

06.10 " . BОst" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 "  "  (16+)
15.05 /  " " (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "   " 

(16+)
22.00 "  ?" (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "  -

" (16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.40  -

 (0+)
06.35 " …". (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35, 14.05, 20.45 /  "   

" (0+)
08.35, 02.35   (0+)
08.50, 22.20 /  "   -

 " (12+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.25 /  "    -

  " (0+)
12.25, 18.40, 00.40 "  ?" 

  (0+)
13.10   (0+)
13.50 /  "   ". "  

" (0+)
15.10   (0+)
15.40 " .  …" 

(0+)
16.25 /  "  " (16+)
17.30   (0+)
17.40   (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
21.40   (0+)
00.00 /  "  " (0+)

06.00, 04.55  0+
06.15 /  "   " 0+
06.45 /  " .  

 " 6+
07.05 /  " - " 16+
08.00, 19.00 /  " -

" 16+
09.05  . 

ЛШШФ 16+
ео.йеб еж.ек Хд  

"   
я-

вз" 0+

11.45 /  "  . 
" 16+

14.25 /  " " 16+
17.55 /  " " 16+
20.00 /  "  " 12+
22.35 /  "  " 

12+

02.55 /  " ё " 16+
04.30 /  "  " 

16+

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -
" (16+)

05.35 /  " " (16+)
07.00 /  " -2" (16+)
09.25 /  "  " (16+)
13.25 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
21.25 /  " .   -

" (16+)
22.20 /  " .   

" (16+)
23.10 /  "  . " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " .  " (16+)

06.15, 19.15 /  "  -  -

" (12+)
07.50, 19.05 /  "  -

  .  
" (0+)

08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30, 02.30 "   …" 

(12+)

09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 

00.00, 03.00, 06.00  
(16+)

09.15, 18.45 "  " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  "  . 

 " (12+)
12.15 /  "   - 

" ",    
 " (12+)

13.05, 00.05, 05.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20 "  " (12+)
20.45 " " (12+)
03.15 "  ".   

(12+)

03.40 "   " (12+)
03.55 /  " ,   

 -  " (12+)

05.45   12+
06.15 /  "  " 16+
08.00 /  "   …" 

12+
08.30    12+
09.00, 10.55, 13.55, 16.25, 19.10, 

22.20 
09.05, 14.00, 16.30, 19.15, 01.40 

  ! 
11.00 "   " 12+
14.45    12+
15.15  -

. 16+
17.10, 05.00  

. 16+
20.10 "     2020" 12+
20.40 /  "    " 

12+
22.25 .  . 

" - " 
( ) -  ( -

).  
00.25 .  . 

"  " ( ) 
- " - " 
( ).  -

02.30 /  "  " 
12+

06.00 " " (0+)
08.00 " " (6+)
08.10 "  ..." (16+)
08.45 /  "   

" (12+)
10.35 /  "  . 

 " 
(12+)

11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50, 00.35, 05.45 , 

38 (16+)

12.05 /  " " (12+)
13.35 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05, 01.45 /  "   

" (12+)
17.00 "  " 

(12+)

18.10 /  " " (12+)
22.30, 04.20   (16+)
23.05, 03.35 " .  

" (16+)
00.00 . 25-   (16+)

Д              

06.30 "6 " (16+)
06.35 "  " 

(16+)

07.35 "   -

" (16+)
08.35 "  !" (16+)
09.40 "   " (16+)
10.40 "  " (16+)
11.40, 02.25 " . " 

(16+)

13.30, 01.55 " " (16+)
14.00, 19.00 /  "  

-4" (16+)
18.00, 05.25 "   

" (16+)
18.40, 06.10 "  -

" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
23.05 /  "  " 

(16+)

05.00 "  " (16+)
06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00, 18.40 "  " 

(16+)
09.00, 14.00, 20.00 "  !" 

(16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  "  48 " (0+)
17.00 /  "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
01.00 /  " " (16+)

05.10, 03.35 /  "  " 
(16+)

06.00 " .  " (16+)
08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00, 01.05 "  " 

(16+)

16.25  … (16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  "   

. " 
(12+)

зж.ее Тд  "Х я 
" (16+)

23.00 "  "   
 (16+)

00.05 " . " (12+)
00.10 " …" (16+)
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я 1

В 3

      

Д

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00   (16+)
05.10 -  (16+)
05.30, 02.00 /  "  -

" (16+)
07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30   (16+)
10.00   (16+)
13.00   (16+)
15.00   .   

(16+)
16.00   .  

(16+)
18.00   .  (16+)
19.00  (16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
22.00 /  " " (16+)
23.00    (16+)
00.00 /  "  " (16+)

05.00, 04.40 "  " 
(16+)

06.00, 09.00 "  
" (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00 "  " 

(16+)
17.00, 03.00 "  " 

(16+)
18.00, 02.15 "  -

 " (16+)
20.00 /  "24   " 

(16+)
21.50 "  !" (16+)
00.30 /  "  2" (18+)

05.35 /  "   " 
(6+)

07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00  . " " (16+)
13.20 /  " , , -

…" (12+)
14.35  ,  

  "  
 !" (12+)

22.00 /  "  " (6+)
23.50 /  "  ,  

 " " (12+)
01.35 /  " " (12+)
02.50 /  "    

 " (12+)

05.20  
06.00, 12.30, 21.00, 02.35 -

  "9 1/2" 16+
07.00, 07.50, 10.35, 13.50, 

16.55, 17.15   
" " 6+

07.05 /  "   " 
0+

07.55    6+
08.00  
09.00, 14.15 /  "   

" 16+
10.05, 16.25 /  " . 

 " 12+
10.40, 13.30, 22.40, 02.15, 

05.00  
 16+

11гее Т ч  
ч  А  

П ач  а 
а  

"Жа а" 12+
13.55   

16+
17.00, 04.20  -

 16+
17.10, 02.05  -

 6+
17.20, 23.00 /  "  

" 16+
19.00 .  
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  

16+
22.30 .   

  16+
00.35 /  " " 16+
03.35  12+
05.20  

05.35 /  "  " (12+)
06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15  

 (16+)
08.20, 18.30 "  " 

(12+)
08.35 /  "   

 . 1941-1991" 
(12+)

09.25, 10.05, 13.20, 14.05 /  
" -2" (16+)

10.00, 14.00   (16+)
16.20, 21.25 "  " (12+)
18.50 /  "    

". "  " 
(12+)

19.40 "  ". 
" " (6+)

20.25 "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "    " 

(6+)
01.35 /  "  " (12+)
03.15 /  "  " (12+)
04.25 /  " " (16+)

05.00 "  "
06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 3 

. 3 . (16+)
16.00 " ". 12 . "  

 ". 958 . (16+)
16.30 " ". 11 . "  

". 875 . (16+)
17.00 "  ". 3 . 

" ". 108 . (16+)
18.40 /  " " (12+)
21.15 /  "  " (12+)
23.00 " ". " " (16+) 

(16+)
00.00 /  " " (16+)

08.10, 09.55 /  "  -
 " 12+

11.35, 23.50 /  " -2" 
16+

15.00, 15.55, 16.50, 17.45, 
18.40, 03.20, 19.30, 
04.10 /  "  -

 -12" 16+
20.25, 05.00 /  " -4" 

16+

07.35   (12+) 
(12+)

08.00, 06.25   (12+)
08.25, 04.45    (12+)
08.55, 05.15   (12+)
09.25, 05.45  (12+)
09.55, 06.10   (12+)
10.10, 15.00    (12+)
10.25 O Ш    (12+)
10.40, 18.55, 22.55, 02.55, 06.50 -

  (12+)
11.10, 07.15 Ш - К -

 (12+)
11.30  (12+)
11.55 -  (12+)
12.30  (12+)
12.45 BОp - Ш  (12+)
13.05  (12+)
13.35  -  (12+)
14.05   (16+)
14.30  (12+)
15.30    (12+)
16.00 О  (12+)
16.30    (12+)
16.45    (12+)
17.05   (12+)
17.35   (12+)
17.55    (12+)
18.25   (12+)
19.25  ! , 2018 (12+)
19.40   (12+)
19.55   (12+)
20.10   (12+)
20.45  (12+)
21.15 К О  (12+)
21.40   (12+)
22.15   (12+)
22.30   (12+)

06.00, 16.15, 19.25, 04.55 /  
"  -

-2" (12+)
06.55, 10.10, 21.45 /  "1941" 

(16+)
10.00, 13.00, 16.00, 

19.00, 23.45 
Н  (16+)

13.15, 03.05 "  .  
 " (16+)

14.10, 01.35 "  . 
  " 

(16+)
15.05, 02.20 "  . 

 " (16+)
19.55  "   " 

(12+)
20.40 "   -

" (0+)
00.00 "  " 

(12+)
01.10 "    -

" (12+)
03.50 /  "    

" (12+)

05.00 "  " (16+)
06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00, 19.00 "  " 

(16+)
09.00, 14.00, 20.00 "  

!" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  "  " 

(16+)
16.40 /  "    " 

(12+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
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Ч
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 "  ,  !" (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 "  " (6+)
13.40 /  "  , 

101" (6+)
14.45 "    " (12+)
17.45, 21.30 /  "  " (12+)
18.45 /  "  :  

" (6+)
19.10 /  " " (12+)
19.30  "  -

:  " (0+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.40 "  " (6+)
23.00 /  " - " (12+)
00.00 /  "  - " (12+)

14 я я - 
В    
  

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 "  Ы  " 

(0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.50 /  "   " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  "   " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 ,    ,  

  (6+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  "  " (0+)
17.50 /  " " (0+)
17.55 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.40 /  " " (0+)
19.25 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 "   - " (0+)
22.00 /  "  " (6+)
22.25 /  "  !" (6+)
22.50 /  " " (6+)
23.15 /  "LBБ -   

" (12+)

09.45, 06.15 /  "   
" 12+

12.55, 14.35 /  "  -
  " 12+

16.15 /  "  " 
12+

20.00 /  "  " 
16+

21.50 /  "    " 
12+

23.30 /  "  " 
12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

1егкк "Ж  -
!" (16+)

12.15, 17.00, 00.00, 02.10, 
03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

18.35, 01.00 "   
" (16+)

19.45 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (12+)
23.30 "  " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "  -

" (12+)

05.10, 02.50 /  "  -
" (16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00, 00.55 "  " 

(16+)
16.25  … (16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  "   

. " 
(12+)

21.00 /  "  " (16+)
23.00 "  "   

 (16+)
00.05 " . " (12+)

05.45 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.25 "  " 

(16+)
14.00 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "  " " (16+)
22.00 " " (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.40  -

 (0+)
06.35 " …". (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35, 14.10, 20.45 /  "   

" (0+)
08.25   (0+)
08.40, 22.10 /  "   

 " (12+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.20  . "  

". 1970 (0+)
12.05   (0+)
12.25, 18.45 "   " (0+)
13.10   (0+)
13.55 /  "   " (0+)
15.10   - ! (0+)
15.35 "2  2" (0+)
16.25 /  "  " (16+)
17.35   (0+)
17.45   (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
21.30 " .  " (0+)
00.00  .   

(0+)

06.00, 04.45  0+
06.15 /  "   " 0+
06.45 /  " .  

 " 6+
07.05 /  " - " 16+
енгее, 1огее Тд  

"И а в а-
" 16+

09.05  . 
ЛШШФ 16+

09.45, 01.00 /  "  
" 16+

11.45 /  "  " 
12+

1йгзк Тд  "В -
" 16+

17.55 /  " " 16+
20.00 /  "  . 

- . 
 I" 16+

22.20 /  "  . 
- . 
 II" 16+

02.45 /  " ё " 16+
04.20 /  "  " 

16+

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.10 " -
" (16+)

05.20 /  " -2" (16+)
08.35 "  " (0+)
09.25 /  "  " (16+)
13.25 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.40 /  " .  " 

(16+)
21.25 /  " . " (16+)
22.20 /  " . " (16+)
23.10 /  "  .  

" (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " .  " (16+)

07.00   12+
07.30   12+
08.00 /  "   …" 

12+
08.30 /  "  " 12+
09.00, 10.55, 13.00, 16.10, 19.20, 

23.55 
09.05, 13.05, 16.15, 19.25, 00.00, 

02.30   ! 
11.00 .  . 

"  " ( ) 
- " - " 
( ) 0+

13.50  . 
   16+

15.20  . -
  12+

15.40 "     2020". 12+
17.15  . 

  16+
19.55 . . -

 -   . 
21.55 . - 2020 . -

 .  
- . 

00.30  . 
   EBP   

 . 

06.00 " " (0+)
08.05 "  ..." (16+)
08.35 /  "   " 

(12+)
10.35 /  "  . , 

!" (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50, 00.35 , 38 (16+)
12.05 /  " " (12+)
13.35 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05, 01.45 /  "   

" (12+)
17.00 "  " 

(12+)
18.20 /  "   

" (12+)
22.30 "  " (16+)
23.05, 03.35 /  "   -

" (12+)
00.00 . 25-   (16+)
00.55 /  "  -

" (16+)
04.20 /  "   -

 " (12+)

06.15, 19.15 /  "  -  -
" (12+)

07.50, 19.05 /  "  
  . -

" (0+)
08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30, 02.30 "   -

…" (12+)
09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 
00.00, 03.00, 06.00  
(16+)

09.15, 20.45 " " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  "  . 

 " (12+)
12.15 /  " ,   

 -  " (12+)
13.05, 00.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20 "  ".  -

 (12+)
18.45 "  " (12+)
03.15 "  " (12+)
03.40 "    " 

(12+)
03.55 /  "   " (12+)
04.40 "  " (12+)
05.05 "  !" (12+)

               

06.30 "  " (16+)
06.40 "6 " (16+)
07.20 "   -

" (16+)
енгзе "Да а  а -

я!" (16+)
09.25 "   " (16+)
10.25, 03.45 "  " 

(16+)
11.20, 02.25 " . " 

(16+)
13.10, 01.55 " " (16+)
13.45 "  " (16+)
14.00, 19.00 /  "  

-4" (16+)
18.00, 05.20 "   

" (16+)
18.40, 06.10 "  -

" (16+)
1нгкк, елгзк "П а" 

(6+)
23.05 /  "  " 

(16+)



13

я 1

В 3

      

Д

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00   (16+)
05.10 -  (16+)
05.30 /  "  " 

(16+)
07.00   (12+)
07.30   (16+)
09.30 -   (16+)
10.20   .   (16+)
12.00  (16+)
16.00   .   

(16+)
17.00   .  

(16+)
18.00   .  & 

 (16+)
19.00 /  "  :  

1 -  " (16+)
21.40 /  "  :  

5 -    
" (16+)

00.00 /  " " (16+)

05.00 "  " (16+)
06.00, 09.00, 15.00 " -

 " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30 " -

" (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00, 02.45 "  -

 " (16+)
20.00 /  "   -   

  !" (16+)
21.00 /  "   -  -

" (16+)
23.00 /  "  " 

(16+)

05.40 /  "   " (12+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00  . " " (16+)
13.20 /  "  " (6+)
14.45 /  "    

" (12+)
ззгее Хд  "И  В -

  -

" (6+)
23.45 /  "  " (12+)
01.25     

.  "  " 
(16+)

03.00 /  "  " (12+)
04.40 /  "    " 

(12+)

06.00, 12.30, 21.00, 02.35 -
  "9 1/2" 16+

07.00, 07.50, 10.35, 13.50, 
16.55, 17.15   
" " 6+

07.05 /  "   " 
0+

07.55    6+
08.00  
09.00, 14.15 /  "   

" 16+
10.05, 16.25 /  " . 

 " 12+
10.40, 13.30, 22.40, 02.15, 

05.00  
 16+

11.00 .   
16+

13.55  -
 16+

17.00   16+
17.10 .  

16+
17.20, 23.00 /  "  " 

16+
19.00 .  
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  

16+
ззгие г А -

  -

  16+
00.35   16+
01.05    0+
01.50  -

-85.   I  
 12+

03.35  16+
05.20  

06.05 "  !" (6+)
06.50, 08.20 /  " " 

(6+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
09.05, 10.05, 13.20, 14.05, 18.35, 

21.25 /  " -3" (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
зиг1е "  

"г 
И   

(6+)
00.00 /  "  " (18+)
03.45 /  "    

…" (12+)
05.05 /  "   

 .  
  " (12+)

06.00, 05.45  (0+) 
(0+)

09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
11.30 "  ". 2  (12+)
12.00 " ". 4 . (16+)
13.00 "   " (12+)
15.00 " ". 5 . (16+)
16.00 " " (16+)
17.00 "  ". 3 . 

"  ". 109 . 
(16+)

19.00 " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
22.15 /  "   " (16+)
00.00 /  " :  -

" (16+)
02.00 "   ". 

"  ". 1 . (16+)

07.35  (12+) (12+)
08.00, 04.15 -  (12+)
08.30, 04.45  (12+)
08.45, 05.00 BОp - Ш  (12+)
09.00, 05.15  (12+)
09.30, 05.40  -  (12+)
10.00, 06.10   (16+)
10.30, 06.35  (12+)
10.55, 00.05    (12+)
11.25    (12+)
12.00 О  (12+)
12.25    (12+)
12.45    (12+)
13.00   (12+)
13.35   (12+)
13.50    (12+)
14.25   (12+)
14.50, 18.50, 22.45   (12+)
15.20  ! , 2018 (12+)
15.35   (12+)
15.50   (12+)
16.05   (12+)
16.40  (12+)
17.05 К О  (12+)
17.35   (12+)
18.10   (12+)
18.25   (12+)
19.20    (12+)
19.35    

(12+)
20.05   (16+)
20.30 ,    

(12+)
21.00  ? (12+)
21.30   (12+)
22.00  (12+)
22.20  -   (12+)

08.10 /  " -2" 16+
11.40, 23.45, 07.15 /  " -

-4" 16+
15.00 /  "   

-12" 16+
15.55, 16.50, 17.45, 18.35, 

19.30, 03.10 /  "  
 -13" 

16+
20.25, 04.05 /  "  

-6" 16+

06.00, 16.15 /  "  
-2" (12+)

07.45, 10.20 /  "1941" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 -

 (16+)
1ег1е "В   -

" (12+)
13.15 "  .   " 

(16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  

" (16+)
18.20, 19.25 "   

" (0+)
19.55  "   " 

(12+)
20.55 "   " (16+)
з1гке Хд  "  в

К " (6+)
23.30 "  " (12+)
00.50 " , !" (16+)
01.20 /  "  " (12+)
03.35 "  .  

 " (12+)
04.00 /  "  " (0+)
05.10  (6+)

05.00 "  " (16+)
06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00, 19.00 "  " 

(16+)
09.00, 20.00 "  !" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 /  "    " 

(12+)
16.30 /  "    " (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 /  "   " 

(12+)
01.50 /  "   : 

" (12+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 /  "  ,  !" 

(6+)
06.35 /  "   - " 

(6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 "   " (12+)
13.40 /  "  " (12+)
16.00 "  " (0+)
17.40 "   2" (0+)
19.30  "  : 

 " (6+)
21.25 /  "  " (12+)
23.15 /  "   " 

(6+)
01.05 /  " " (6+)
02.45 /  "  :  

" (6+)

1к  в В  
  

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 " " (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.10 /  " " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  "  " (0+)
13.05 /  "   " (0+)
14.00 .   ! (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40   (0+)
15.55 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  "  " (0+)
17.50 /  " " (0+)
17.55 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.40 /  " " (0+)
19.25 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 /  " " (0+)
22.30 /  " " (6+)
22.55 /  "  -

" (6+)
23.20 /  "  10" (12+)
23.50 /  " . - " (6+)

09.20, 06.15, 10.55, 07.45 /  
"   -

 " 12+
12.40 /  "  -

" 12+
16.30 /  "  

" 16+
18.20 /  "    

" 12+
20.00 /  "  " 12+
23.25 /  "   

" 12+

05.00, 09.25 "  " (16+)
09.00, 12.00, 15.00, 18.00 -

 (16+)
09.55 "  " (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00 "  " 

(16+)
15.15 "  !" (16+)
16.00 "  / " (16+)
18.30 "  ". . 

 . -
 .  
 (12+)

20.00 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 " " (12+) (12+)
23.30 "  " (16+)
00.25 "  ". . -

 . -  
2019 (12+)

01.30 /  "   , 
 - " (12+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.45 "    

".   
(12+)

00.15 /  " " (12+)
03.50 /  "  -

" (12+)

05.10 /  "  " (16+)
06.00 " .  " (16+)
08.05 "  " (16+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 -

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00, 03.15 "  " 

(16+)
16.25  … (16+)
17.15 "  " (12+)
18.15, 19.40 /  "   

. " 
(12+)

21.00 /  "  " (16+)
23.00 " . " (16+)
23.40 /  "   " 

(16+)
01.35 "   .   " 

(12+)

06.10 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.25 "  " 

(16+)
14.00 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
20.00 "CШЦОНв АШЦКЧ" (16+)
21.00 "  " (16+)
22.00, 05.20 "  

" (16+)
23.05 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.15  -

 (0+)
06.35 " …".  (0+)
07.05 "  " (0+)
07.35, 14.10 /  "   " 

(0+)
08.20   (0+)
08.30 /  "    

" (12+)
10.20 /  "  " (0+)
12.00 .   (0+)
12.55   (0+)
13.25  .   (0+)
15.10    (0+)
15.40 " .  .  

 " (0+)
16.25 /  "   " (16+)
17.30   (0+)
17.45   (0+)
18.45 "  " (0+)
19.45 " " (0+)
20.15, 02.00  (0+)
21.00  90-   . 

  (0+)
22.00 -  VIII -

 -
   (0+)

06.00, 04.50  0+
06.15 /  "   " 0+
06.45 /  " .   

" 6+
07.05 /  " - " 16+
08.00 /  " - " 

16+
09.05  . 

ЛШШФ 16+
09.35 /  "  " 

12+
11.45 /  "  . 

- . 
 I" 16+

14.05 /  "  . 
- . 
 II" 16+

16.55  "  -
" 16+

18.30  "  -
" 16+

20.00    
16+

21.00 /  " " 
16+

23.05 /  "  " 
12+

05.00, 09.00, 13.00 " " (16+)
05.20 /  " -2" (16+)
07.40, 09.25, 13.25, 16.20 /  " -

" (12+)
15.25 " ". 9 . (16+)
18.55 /  " " (16+)
22.05 /  " .  " 

(16+)
22.55 /  " .   

" (16+)
23.45 "  " (16+)
00.45 /  " .    

" (16+)
01.30 /  " .  

" (16+)
02.10 /  " " (16+)

06.00 . ( ) 0+
08.00 /  "   …" 

12+
08.30 /  "  " 12+
09.00, 10.55, 13.00, 15.10, 17.15, 

19.45, 23.55 
09.05, 17.20, 00.00   !
11.00 . "  

" ( ) - " " 
( ) 0+

13.10 . - 2020 . -
 -  0+

15.15 . - 2020 .  
-  0+

17.55 "  ё " 12+
18.15   !  12+
19.15 -    -

 12+
19.55 . - 2021 .  

- . 
21.55 . . 

.  ( ) 
- " " ( ). 

 
00.40 . - 2020 . -

 .  
- . 

05.15 /  "   
" (12+)

06.00 " " (0+)
08.00 /  "  -

. " (12+)
08.55 /  "   -

-2" (12+)
11.30, 14.30, 17.50  

(16+)
11.50 "   -2". 

 (12+)
13.00 "   " (16+)
14.50   (16+)
15.05 "  " (16+)
15.40 /  "  . 

  " 
(12+)

18.10 "  .  
 ". -
 (12+)

20.05 /  "   -6" (12+)
22.00, 02.50 "   " 

(16+)
23.10 /  "  " 

(12+)
01.00 /  "  . 

 " (12+)

06.15, 19.15 /  "  -  
" (12+)

07.50, 19.05 /  "  
  . -

 " (0+)
08.00, 11.00, 17.15 " " 

(12+)
08.30 "   …" 

(12+)
09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 
00.00  (16+)

еог1кб е1гее Тд  "Ч -

  
" (12+)

11.30, 17.45, 04.30 /  "  
.  -

" (12+)
12.15 /  "   " (12+)
13.05, 00.05 "  !" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
1нгзе "К  

".  
 (12+)

20.45 " " (12+)
02.40 /  " " (6+)
04.55 " ".  " " 

(12+)
06.25 "  " (12+)

              

06.30 "6 " (16+)
06.40 "  " 

(16+)
06.50, 02.25 "  

" (16+)
07.50 "   -

" (16+)
08.50 "  !" 

(16+)
09.55 /  "     

..." (16+)
18.00, 05.30 "  -

 " 
(16+)

18.40, 06.10 "  
" (16+)

18.55, 06.25 " " (6+)
19.00 /  "   

  " (16+)
23.35 "  " (16+)
23.50 /  "  " 

(16+)
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05.00 .   
(16+)

06.00 /  "  " 
(16+)

07.30    
(12+)

08.00 -  (16+)
10.00 +1 (16+)
11.00   .    2 (16+)
12.00, 16.00   .  

 (16+)
13.00, 17.00   .  & 

 (16+)
14.00   .  (16+)
18.00  .  (16+)
21.40 /  "  :  6 

-  " (16+)
00.00 /  "  " (16+)
02.30 Agentshow 2.0 (16+)
03.00  (16+)

05.00, 15.20, 03.30 "  
" (16+)

07.20, 01.40 /  " -9:  
" (12+)

09.15 " " (16+)
10.15 "   -

" (16+)
жжгжк "В я " 

(16+)

17.20 /  "  -
.    ? 8 

 !" (16+)
19.30 /  " :  -

" (16+)
21.40 /  "  " 

(16+)

23.40 /  "   2" 
(16+)

06.05 /  "  " (6+)
07.40 /  " " (6+)
09.20 /  "  " 

(12+)
12.20 /  "  " (6+)
13.45 /  "   " 

(6+)
15.25 /  "  -

 " (12+)
17.05 /  "  " 

(6+)
19.00 /  "  " (6+)
22.00 /  " !." (6+)
23.50 /  "  " (12+)
01.35 /  "  " (6+)

06.00   "9 1/2" 
16+

07.00 .   
16+

08.30, 11.05, 12.25, 13.25, 
16.30, 17.15, 19.00, 
20.55   " " 
6+

08.35 /  "   " 
0+

09.00 /  "   -
" 16+

10.05 /  " .  " 
12+

10.45   12+
11.10     

12+
11.30  16+
12.00  -

 16+
12.30, 04.50  -

.   16+
13.00   16+
13.15   16+
13.30 /  " " 16+
16.35, 05.35  

.   
16+

17.00 .  -
  16+

17.20 /  "  " 16+
19.05 /  "  " 

16+
21.00 .   

16+
21.50 /  "   

" 16+
23.30 /  " ,   

 " 18+

05.45 /  "    
" (0+)

07.25 "  " (6+)
08.00 "  " (6+)
09.00, 13.00, 18.00   

(16+)
09.15 "  " (6+)
09.45 "  " (12+)
10.30 "  !" (6+)
11.00 "   " (16+)
11.55 /  "  " (12+)
12.45 "  " (12+)
13.15 " .  ". 

"   " (12+)
14.05, 18.25 /  "   

" (16+)
18.10 " !" (16+)
22.25 /  "     

" (12+)
00.00 /  " " (16+)

05.00 "  ". (12+)
06.00  (0+) (0+)
10.00 "  RЮssТК". 1 . 

" ". 10 . (16+)
11.00 /  "  " (12+)
13.00 /  " :  -

" (16+)
15.00 /  "   " (16+)
17.00 /  " " (16+)
19.00 /  " / " (16+)
21.15 /  " " 

(16+)
23.15 /  "  " (18+)
01.30 "   -

". 1 . "  -
 ". 3 . (16+)

02.00 "   -
". (16+)

10.35, 12.15, 13.55, 15.35, 

17.15 /  "  
" " 16+

19.00 /  " " 16+
02.55, 03.50, 04.40, 05.30, 

06.20 /  "  -
 -12" 16+

07.10 /  " -5" 12+

07.05   (12+)
07.30    (12+) 

(12+)
08.00, 12.00, 16.10, 00.15, 04.15 

    
,  3 (16+)

09.00, 01.20    
!. 5 . (12+)

09.15, 17.30, 21.30, 01.35, 05.30 -
  (12+)

09.45, 13.50, 02.05    
(  2) (12+)

10.15, 14.20, 18.25, 22.30, 
езгикб елгзк в

 (12+)
10.30, 18.45, 22.45, 02.50, 06.35 

 (12+)
10.50, 14.50, 18.55, 23.00, 

еигекб елгке В  
 (12+)

11.05, 19.10, 23.20, 03.20, 07.05  
  (12+)

11.30, 23.50, 03.50   
(12+)

13.05 BОp - Ш  (12+)
13.20   (12+)
14.35 -  (12+)
15.05   (12+)
жкгикб жогйе  в

  (12+)
15.50 O Ш    (12+)
17.15, 05.15    

!. 6 . (12+)
17.55, 22.00, 05.55  (12+)
20.10   (12+)
21.00    (12+)
21.15    -

!. 7 . (12+)
07.35   (12+) 

06.00 "    
" (6+)

06.10 " " (12+)
06.40, 05.35  

(6+)

06.50 "  " (16+)
07.20 "  -

" (16+)
07.50 "   " 

(12+)

08.55 " , !" (16+)
09.25 "  .  

 " (12+)
10.00, 16.00, 19.00  

(16+)

10.15 "   .   
" (12+)

10.45 /  "  - " 
(6+)

12.25, 16.15, 19.15 /  " -
 " (16+)

03.20 /  "  " 
(12+)

05.00 "  " (16+)
05.20 "  " 

(0+)
06.00 "  " 

(0+)
08.00 /  "    

" (16+)
10.40 /  "   

" (16+)

16 ноября

С
ТВ-программа

"Н ш  Сы я Н я"  5 я я 2019  №44 (371)

Д
05.00 /  "  " (6+)
05.25 /  "   " 

(0+)
05.50 /  "  :  

 " (0+)
06.15 /  "    " 

(0+)
06.35 /  " - " (0+)
07.05 /  " " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "  " (0+)
09.20, 11.25 /  "  -  

" (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 /  " , !" (6+)
12.30 /  "  " (6+)
13.30 /  "  " (12+)
15.20  "  -

:  " (0+)
17.20  " " (0+)
19.30  " " 

(6+)
21.45 /  "  : -

" (6+)
23.35 /  "  " (12+)
01.50 /  "   " 

(6+)
03.20 /  "  " (12+)

жл я я     
  «В ви»б 

  я  В

05.00 /  "  - " 
(0+)

06.50 /  "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00   , ! (0+)
07.40 /  "    " (0+)
08.55 /  " " (0+)
09.00 "   !" (0+)
09.25 /  "44 " (0+)
10.20, 11.05 /  " " (0+)
10.45 " !" (0+)
12.30 "  " (0+)
13.00 /  "  : " 

(0+)
13.10 /  " " (0+)
13.55 "  " (0+)
14.00  (6+)
14.50 /  "  " (0+)
15.40 /  " 4" (6+)
16.20 /  "  " (0+)
17.25 /  " : " (0+)
18.00 /  "   " (0+)
18.30 /  " - - " (0+)
20.15 /  "  " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 /  " .  -

" (0+)
22.30 /  " " (6+)
22.55 /  "  -

" (6+)
23.20 /  "  10" (12+)
23.50 /  " . - " (6+)
01.40 /  " - " (12+)
02.35 /  "   

  " (0+)
03.45 /  " " (0+)

09.20, 06.15 /  "  -
" 12+

13.15 /  "  " 
12+

16.40 /  "  " 12+
20.00 /  "    " 

16+
23.40 /  "   -

" 12+
01.25 /  "  ,    

" 12+

06.00  "  . 
" (12+)

09.00    (12+)
09.45 "  " (0+)
10.00, 12.00  (16+)
10.10 "  "   

 (12+)
11.15 "  " (16+)
12.15 "  " (6+)
13.15 "      

" (12+)
14.10 /  "   " 

(0+)
15.55 "  .   

  " (12+)
17.00 "    -

?"  (12+)
18.00 "  " (12+)
19.45 .   -

2020.  -  (12+)
21.55 " " (16+)
22.15 "   " " (16+)
00.35 "  ". . 

 . -  
2019 (12+)

05.00 "  . " 
(16+)

08.15 "    " 
(12+)

08.40  .  
(12+)

09.20 "   " (12+)
10.10 "   ".  

(12+)
11.00  (16+)
11.20 .   

(16+)
11.40 " ! ! !!!" 

(16+)
13.50 /  " - " 

(12+)
жнгее " б А в

!" (12+)
20.00    (16+)
21.00 /  "  " 

(12+)
01.00 /  " " (12+)

05.15 " . " (16+)
05.45 /  " " (12+)
07.20  (0+)
08.00, 10.00, 16.00  (16+)
08.20 " " (0+)
08.45 "    ?" (12+)
09.25   (0+)
10.20   (16+)
11.00 "    " (12+)
12.00   (0+)
13.00 " , !" (0+)
14.00   (0+)
16.20  … (16+)
19.00 "  -

" (16+)
21.00 "   ". (16+)
23.00   ! (16+)
23.40 "  -

" (18+)
00.35 "    -

". (16+)

06.00 " . BОsЭ" (16+)
07.00, 08.30 " . GШХН" (16+)
08.00, 01.10 "  MЮsТМ" 

(16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.00 "  2.  " 

(16+)
11.00 "  ?". 29-31 . 

(16+)
14.00 "  . -

" (16+)
17.25 /  " " (16+)
19.30 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.05 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.40 /  " " (18+)

06.30   (0+)
07.05 /  (0+)
07.55 /  "   " (16+)
09.00, 15.40  (0+)
09.25 " .  

" (0+)
09.55 /  "   " (6+)
11.10 " " (0+)
11.40  . " .  

" (0+)
12.10, 00.40 /  "  " 

(0+)
13.05 /  "  " (0+)
13.35 /  "39 " (12+)
15.00 /  "   " (0+)
16.10 /  "  " 

(0+)
16.40  65-   . 

  (0+)
17.30 /  "    

" (12+)
19.05   - 2019 (0+)
21.00 " " (0+)
22.00  37 (0+)
23.00  "  " (16+)

06.00, 04.50  0+
06.50 /  "  

  " 6+
07.15 /  " .  

" 6+
07.40 /  "  " 0+
енгек д  "   

Д " 0+
08.30  . 

ЛШШФ 16+
09.25   12+
жегие Ш  " в

х в
" 16+

12.05    
16+

13.05 /  " " 12+
14.55 /  " " 

16+
17.00  . -

 16+
18.55 /  " " 12+
20.55 /  "8  " 

16+
23.05 /  "  " 12+
01.35 /  "  " 

12+
03.20 /  " ё " 16+

05.00 /  " " (16+)
10.10 /  " " (16+)
19.05 /  " .  " 

(16+)
19.55 /  " .   " 

(16+)
20.40 /  " .  " (16+)
21.30 /  " .   " (16+)
22.20 /  " .  " 

(16+)
23.10 /  " .  " 

(16+)
00.00 " . " (16+)
00.55 /  "  . " 

(16+)
01.50 /  "  . " 

(16+)

07.20, 18.20 /  "  
" (16+)

09.00 "   -
" (12+)

09.15, 21.45 "  
".   

(12+)
09.55 "  " (12+)
10.20, 01.40 "  " (12+)
10.55 "    " 

(12+)
11.00 /  "  " (0+)
11.30 "  " (12+)
12.00, 15.00, 17.00, 21.00 -

 (16+)
12.05, 20.00 "  -

" (12+)
12.30 "  " (12+)
12.40 "  !" (12+)
13.30 "  " (12+)
14.00, 06.25 "  " 

(12+)
15.05, 17.05 /  "   " 

(16+)
20.30 "  " (12+)
21.20 "  " (12+)
22.30 /  " " (12+)
00.10 " ".  " " 

(12+)
02.05 /  "   

" (16+)

05.20   0+
06.00   12+
06.30  -

. BОХХКЭШr. 16+
09.00  .
09.45 "     2020" 12+
10.15   ! 12+
11.15, 13.25, 15.30, 19.05, 21.00, 

00.00 
11.25 . - 2020 . 

 . 
 -  0+

13.30 . - 2020 .  
  -  0+

15.35 "  ё " 12+
15.55, 19.10, 22.15   ! 
16.55 . " - " 

( ) - " " 
( ). 

19.55 -1. 
21.05, 00.05   ! 12+
21.55 " -1.  2019". 12+
22.55 -1. -  -

. . 
00.40 . - 2020 . 

06.05 -  (12+)
06.45  (0+)
07.10 /  "   , 

!" (12+)
08.05  -

 (6+)
08.35 /  "  " 

(16+)

10.35 /  "  . 
    …" 

(12+)

11.30, 14.30, 23.45  
(16+)

11.45     
   

(6+)

13.15 /  " " (16+)
14.45 " ".  (12+)
17.20 /  "   " 

(12+)

21.00, 03.00 " " (0+)
22.15, 04.20 "  !" (16+)
00.00 " .  

" (16+)
00.50 "  .  

" (16+)
01.35 "  . -

 " (16+)

Д               

06.30 "  " 
(16+)

06.40 "6 " (16+)
07.10, 05.00 /  "  

" (16+)
09.00 "   " 

(16+)

09.55 /  "  " (16+)
14.20 /  "   -

" (16+)
18.00, 05.30 "  

" (16+)
18.30 "36'6" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
19.00 /  "  " 

(16+)

22.50 /  "   
" (16+)

01.55 /  "     
..." (16+)
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05.00 .   
(16+)

06.00 /  "  " 
(16+)

07.30    
(12+)

08.00 +1 (16+)
09.00 /  "  :  

5 -    
" (16+)

11.40 /  "  :  
1 -  " (16+)

жмгее   г -
 (16+)

22.00 /  " , " (16+)
02.00 Agentshow (16+)
02.40  (16+)
04.40  (16+)

06.00 /  "    
" (12+)

07.45 /  "    
" (6+)

09.30 /  " " (16+)
17.25 /  "   ?" 

(12+)
жогее Хд  "   

" (12+)
21.00 /  "   !" (12+)
ззгке Хд  "   

" (6+)
00.30 /  "    -  -

" (6+)
02.10 /  "  " (12+)
03.45 /  " … …  

 " (6+)

05.15  
06.00, 23.00 .  

 16+
06.50   6+
07.00, 07.55, 09.45, 12.40, 

14.10, 16.10, 18.00, 
19.40, 22.55   
" " 6+

07.05  12+
08.00 /  "   " 

0+
08.30 /  " . -

  -
 " 12+

еогке Хд  " -
 -

" 12+
12.45 /  " " 12+
14.15 /  "  " 

16+
жлгжк Хд  "  -

" 16+
18.05   12+
18.25 .  . 

  
12+

19.45 /  " " 16+
зигке Ч  

 16+
00.20 /  "   

" 16+
02.00 /  " ,   

 " 18+
03.50  -

 " " 12+
05.20 .  -

  16+
05.45  . 

  16+

06.10 /  "  " 
(12+)

07.30 /  "  " (12+)
09.00   (16+)
09.25 "  " (12+)
09.55 "  " (6+)
10.45 "  " (12+)
11.30 "  ". 

"  
" (12+)

12.30 /  "   
" (12+)

14.10 /  " " (16+)
18.00  (16+)
19.25 /  "   

"
20.10 /  "  " (16+)
23.00 " " (12+)
23.45 "  " (6+)
00.20 /  " ,   

" " (0+)
02.00 /  "     

" (12+)

05.00 "   -
". (16+)

06.00, 10.00  (0+) 
(0+)

09.30 "  ". 2  
(12+)

11.00 /  "  " (12+)
13.00 /  " " (16+)
14.45 /  " / " (16+)
17.00 /  " " 

(16+)
19.00 /  "  " 

(18+)
21.00 /  "  : 

 " (16+)
23.00 " " (16+)

08.45 /  " -5" 12+
10.20, 12.10, 13.50, 15.40, 

17.20 /  "  
" " 16+

19.00 /  " " 16+
02.45, 03.40 /  "  -

 -12" 16+
04.25, 05.10, 06.00, 06.45, 

07.30 /  "  -
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а авах е а ы

ч
Ьч ч

4ч ч18ч .
ч ч ч6ч ч

,ч ч ч ч
.ч

.ч8-904-38-79-173,ч
8-922-183-69-09ч

а авах е а ыа авах е а ы

у и , ч
ч

1100ч / ч
ч .ч

,ч .ч
Те . 8-922-60-26-777

а аХ аХ
а/ Х пХ

,ч ,ч .ч
ч ,ч ,ч

ч ч .ч
.ч ч .

ч .ч8-900-206-46-21,ч
8-965-527-54-68

УЖ А ЧАС: 
Х И , 

Э И , 
Ы  , 

Ы  
Ы. 

Т л. 8-965-503-45-53

т л. е    т. . ел. - - - -
. www.ansu .ru.
■ ло  до   к . , п. е  
е т . о  де е , д е ко -

т , пе ое отопле е,  по -

ду, коло к  о д о е, к   . 
е ол  . е ел  у ток 
 оток, о , от . 
т  де : , ло . 

е к    ет  от до . поте-
к , т. к п т л. е   т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ ло , д у т , к п -

 до   к . . п. К е к , К  " у-
док ".  до е д е ол о е, 

ол е ко т   ку . е ое  
од ое отопле е, лект е т о 
о ое , к . е ел  

у ток у о е ,  оток. поте-
к , т.к п т л. е    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ ло  до   к . , . К -

о.  до е ко т , ку , у ел, 
п о то  ко до . л т ко е 
ок . к , к л . те-

л до  пе о лок + утепл тел  + 
к п . к е  у тке е т  е е 
де е , ло  до   к . , 
о то т  т е  ко т  ку . е -

ое отопле е. е ел  у ток 
 оток. еет  де т у  . 

т. к п т л. е    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ о   к . , . елку . о  
 од  по т о к ,  ко т  

,  к .   ку , ту лет  ду е  
к к   до е, ол  е д . 
Элект е т о, е    ку . 
Отопле е лект е кое  пе ое. 

у д е т ле то . е ел  
у ток  оток,   де-

.    пе о лок , лу , 
де т у  , ко . поте-
к , т.к п т л. е    т. .  ел. 

- - - - . www.ansu .ru.  
■ т  ло о до   к . , . 

елку . о  к п . л  пло-
д   к . , ку   к . , ко до  

 к . , т  ол о е ко т . 
у ел ту лет,  о е е . 

л т ко е ок . е т л  о-
доп о од, п од  , к л -

- е . е ел  у ток  о-
ток, от . т е  
о е   к т у  . е т . е  

  т. . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ т  ло о до  ,  к . , . 
кол кое.  до е  ко т   ку -

, ду е  к к . те л до  
е о.  к   , од   до е, 

лект о отопле е, пол утепле . 
т  к , о     о-

т о о   о . е ел  у ток 
 оток. е то у ое, окое,  

о о одо  е ол  е к . о о  
л т о . до  , 

кол , дет к  д к, то у  
о т о к . е    т . у . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ од  до  едо т о   

к .   у тке  оток  п. кто -

к . од по т о к  до  - , -

те л те  - пе о лок, е  отделк  
 ко у к ,  т ,  ко т, 

, котел , ко до . ток 
о , от , е т  т е к  

до к ,  к .  ло   о т е -

о т ,  до е  ко т , отопле е 
пе ое, ет. е   т . у . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ ло , е е т  до  ,  

к . , . о о п то о. о  од о-
т , тепл . Ко т   ку  
по о о о т  о о дел т  д е 

ко т .  е ое отопле е пе к  
о ,  до  п  о о о т  
о о подкл т  к до у, л- о, 

к . т  де т у  , 
к . е ел  у ток  о-

ток. т. к п т л. е   т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ о   к . .  е ел о  
у тке  оток, . е о. ло  

о . де л ое е то под т о-
тел т о.  у тк  од  еку 

« к». Эл- о.  пе пект е по 
ул е п о еде е о о  л . 

е   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ ло  до  ,  к . , . -

о о, ул. Ле .  до е д е ко -

т   ку . е ое отопле е, л- о, 
к   . е ел  у ток  
оток, у о е , к д т о  о -

. ток од т п о  п уд. 
о д о е е т    о . по т о к . 

ок  д о . от  о е . 
е    т. . ел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ о  де е   к . ,  п. 

Ле е .  до е т  ко т . т  
к л , одо е е к -

  , отопле е лект е-
кое, т к е то т пе к   до е. е -

т у  , . е ел  
у ток  оток, де л о подо дет 
дл  т о тел т  о о о коттед  
л о до . е т о т  ел к , ко-
ло е к  т  о . е    
т . у . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ о - е о  к . , у ток  
оток  п. е  ое к , ул. е о-

л о е о . е ед до о  у ток 
 отк . т  лет  е д   ку -

е . е ое отопле е. т  подпол, 
, . од  о о од   е -

ку. т е  т.к п т л, по-
теку. е   т . у . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ ло  до  ,  к . , д. д е-

е к , ул. К о е к .  до е 
т  ко т   ку , п о . е -

ое отопле е, до  коло к . о  
о е  до от . о о  у д -

е т. т  , е , о о  
  ко то  отд .  о де 

по т ое  о  до   локо  * , 
 пе ко , лект оотопле е, по е . 

О д  ло е  к е . е ел -

 у ток  оток, о о де-
л т   д . потек , т.к п т л. 

е    т . у . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ К епк  де е  до   -

е т , пе . Ле . о   од  
по т о к , д е ко т , ко до , 
ку . О  пло д  ,  к . . 

о ое отопле е! ол о  по е , 
под е  до о ! ток  оток! 

е то у ое! лодо о е ло-
, , о од .  у тке 

еко  ел ! е ед до о  ол  
пол ! ое, еп ое ее е то, 
до то у о  о т о к   ут 
пе ко .  о о  до туп о т  ле ! 

оку е т  ото ! е  ,  л  у . 
ел: - - - .

■ ло  де е  до   . 
елку , ул. . ло д  до  
,  к . .  до е ку ,  ко т ,  

е т  по е  дл  е  о о е . 
е ое отопле е. ток ол -

о , пло д  ,  оток. д 
ок  –  . т  плодо о е 

, ло , елт  л , о о-
д . е ед до о  ол  пол . 

о д е  е у тк  п о од т 
. дол  по ул е п о од т тепло-

т .  пе е  до туп о т  кол , 
д/ д, К.    о е о елку -

кое. Од  о т е к, доку е т  
ото . е  ,  л  у . ел: - -

- .
■ о   . е т , ул. ко . 
те л те  – е о. О  пло-
д  ,  к . ., о то т  д у  ко -

т, ку , ко до . о ое ото-
пле е, колоде  о ле до , ту лет 
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КУ Для подачи бесплатного 

частного объявления

П и и я  11 я я

ф

К ата

3-к . квартира

1-к . квартира

■ од  - т  до  . К -
о Т "Че е к ",  к . , 

до  дл  к у ло од о о п о -
, у ток  оток е л . е  ,  

л . . Тел. - - - - .

2-к . квартира

пл о к  - ко т  ол о -
е,  е то о  – п д  

о ток.  к т е дел  е о т, 
 ко до е  п л е т е по-

толк ,  ку е  ко те – клее е. 
 о  к ел . о е е е е -

ко т е д е . ол  лод , 
текле . од  е -д е .  

под е де то. о ед  до опо-
до е. до  кол , о д о е 

дет к  пло дк . Т к е  еле е т  
д/ д,  отд , д т , 

К, упе кет   т.п. Од  о -
т е к, о е е олет . е  
,  л  у . Тел:     .

■ о о п од  -ко . к т -
у  . кол кое. К т  о е  

тепл .  под ок к к т е у о е -
 у ток  отк  е л . е   

т. . Тел. - - - - , лек е .
■ од  -ко . к т у  -

е т  ул. . Л к е у  ,  т ,  
к . ., е о е о т, о  коло к , 

е е ко т , т о о т ет  
е ел , то  те к . е  ,  
л . . Тел. - - - - .

■ о о п од  -ко . к т -
у  . е т  по ул. О д о к д е 
,  т . е   л . . Тел. - -

- - .
■ о о п од  -ко . к т -

у  . кол кое,  к . ,  т , 
ку   к . , у ел дел , 

т о  потолок, пл т ко е 
ок , л т, лко . Тел. - -

- - .
■ од  -ко .  к т у по 

д е у . е т , ул. Ко у  , 
т  / . О т  по тел. - -

- - , Ол .
■ од  -ко . к т у л о-

у т ое у ,   е о то , ко т  
ол о е, у ел дел -

. е  ,  л . . Тел. - - -
- .
■ од  -ко . к т у, у/п, 
у ел дел , т о  

потолок, л т, о т ет  к -
купе. е  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  -ко . к у  по . 

о о к , ул. е , ,  т , 
,  к . , у ел о е е , ко -

т   дел е, отл  е о т, 
о т ет  ку о  ту , т о-
е  те к , де о . е   

л . . Тел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 

Щелку  по ул.  ,  т ,  к . , 
те ет, теле о , одо е тел , 

е ол о  у ток под ок . е  
 т. . Тел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . , 
е о е о т, о  коло к , у-
ел о е е , ко т  е е, 

к т  тепл , о т ет  т о 
е ел , то  те к . е  ,  
л . . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  т , ко т  ол -

о е,  к . . е  ,  л . . 
Тел. - - - - , .

■ о о п од  -ко . к т -
у  е т е е т  по ул. О д о -

к д е , ол е  то о , тепл . 
о т е к. Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  т ,  к . , до  

 т укту . е  ,  л . . 
Тел - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . , е  е о т, л -
т, т е потолк , у ел 

дел , к ел , лко  те-
кле . о о. Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е,  т ,  под е д. е  до о о -

. о т е к. е т т  е е -

а авах е а ы

К  , , 
ч , -

,  
, -

 , -

, . 
. 8-912-240-2000.

а авах е а ы

 
  
 -
,  

250   
ю  .

 www.ansu1.ru

а авах е а ы поко т . Тел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  

к . .  . е т  к -  о , -
т о  потолок, л т, теклоп -
кет , о т ет  ку о  ту , 

к  купе, ет к   оду. е  
,  л . . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  ул. О д о к д е ,  т , 

 к . , ду е  к , е о т, 
е -д е .  е  ,  л . . Тел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т е,  к . ,  т , ко т  
ол о е, лод  текле-
. Тел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  

. е т  ул. О д о к д е ,  
т , ко т  дел е, у ел 

дел , лко  текле , ет-
к  од . Тел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т , ,  к . , ко т  ол -

о , у ел дел , л-
ко  текле . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т  по ул. О о к д е , 

 т , т   е о то . е   
л . . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т е е т ,  т . о т е -

к. Тел - - - - .

Д ОВА: , , -
, , , -

, .  -
 . 

ДО ТАВКА: , -
, , ,   

. .  .  
. 

. 8-912-66-23-023, 

- - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т , к -  о , ,  т , 

,  к . ., у ел дел . е  
,  л . . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  по . 
у е е к,  к . ,  т , о  

до . е  ,  л . . Тел. - - -
- .
■ од  -ко . к т у  е -

т е е т ,  к . . о т е к. 
е т т  е е поко т . Тел. - -

- - .
■ од  к т у- туд   . 
е т , к -  о , ,  т , 

до  кол , д к, ол . о -
т е к. е  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у, улу -

е  пл о к ,  т ,  к . , 
лод  текле , е о т, текло-
п кет . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о  ,  к . .,  

т . о т е к. е  ,  л . . 
Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
Щелку , ,  к . ,  т , у ел 
о е е , пл т ко е ок , е -

д е , ту   под ок. потек , 
т. к п т л. е    т. . Тел. - -
- - .
■ од  -ко . к т у  е -

т е . е т , ул. о  Л к е у , 
. о  ло . О  пло д  

к т  ,  к . . Эт  / .  Ко -
т  ол , етл , д  ок .   

к т е  полу уло е  л т, 
у т о ле  пл т ко е ок .  /у 
о е е .  до  кол , д/ д, -

, птек , , по т   д .  о-
ку е т  ото . е  ,  л  у . 
Тел: - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  к . . о т е к. 
Тел - - - - .

а авах е а ы

 
Х 

Х, -
Х 

, -
, -

  . 
. 8-912-632-17-06

лко  текле . е    т. .  
потеку от   у ле   е .

Тел. - - - - . www.ansu .ru. 
■ -ко .к .  к . , ул. Т -
е ,  т .  к т е ко ет -

е к  е о т. у ел о е е . 
ол  лод . о д о е о о  

дет к  пло дк . ко к  то о-
л  о о о. до   -

т укту : , к е, е к . 
ет к  д к, кол , то ок л, 

о т о к  о е т е о о т по -
т . потек  от   у ле   е-

, т. к п т л. е    т. . Тел. 
- - - -  www.ansu .ru.      

■ -ко . к , к . ,  к . , к . 
К е  еток,  т .  к т -

е ко ет е к  е о т. о то -
 ко до . у ел о е е . 

потек , т. к п т л. от  
т о е   к т у  . к -

те у . е    т. .   потеку 
от  у ле   е . Тел. - -

- - , www.ansu .ru.       
■ К т , о  пло д   к . 

, п. Лу .  о  де е ,  до е  
ко т   ку . т  е ел  у -
ток  пол о   отк .  о о  

до туп о т  е т к  п уд. Эко-
ло е к  тое е то. е   т.  
Тел. - - - - . www.ansu .ru.

■ -ко .к .  к . ,  т , 
.Щелку . о  к п , тепл . 

у ел о е е . л т ко е 
ок . о ед  поко е. од   

  пе ее до   д у о  о од. о 
д о е е т  дет к  пло дк . до  

кол , дет к  д к,  о-
етк , птек , до  кул ту . потек  

от   у ле   е , т. к п -
т л. е   т. . Тел. - - - -

. www.ansu .ru. 
■ од  -ко . у т у  к т -

у  е т , к . К е  еток, 
/ .  ло д  ,  к . .  к т е 
дел  е о т, пол о л  к -
е т е е до о е о о . поло-
е    т е. Ок  од т  

ол е у  то о у о д о , по то у 
 к т е етло  т о. О т т  
т ое е к -купе  ко те  

ко до е,  ку е - ку о  -
ту .  е  ,  л  у . Тел: - -

- .
■ од  -ко . к т у ту-

д   к -  о ,  т ,  к . , 
ол  лод , дел  е о т. 
о т е к. е  ,  л . . -

от  о е   то  допл то . 
Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
к . . о  ,  т ,  к . , 
ол  лод , дел  е о т. 
е  ,  л . . То , потек . Тел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . , у е  е ол о  е-
о т. е  ,  л . . То . е е т-

т о. Тел. - - - - , д е .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т , ,  к . , 
е -д е , пол л т, т -

е потолк , пл т ко е ок , 
лко  текле , ол  ку , 
у ел о е е , о т ет  ку о -
 ту . о о е  о е   

-ко .к т у  е  допл то . 
о т е к. Тел. - - - - , 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  К е  еток, 

до  ,  к . ,  т , о то е от-
л ое. е  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. Ле  , ,  к . , 

к т  о о о де , доку е -
т  ото , о о  потек . Тел. 

- - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о ,  т . о -

о е  о е . е  ,  л . . Тел. 
- - - - .       

■ о о п од  -ко . к т -
у  к -  о , ,  т ,  к . , 
туд , ол  лод , дел  
е о т. е  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о , ,  к . , 

е ел , те к , о о  е о т,  
т . е  ,  л . . Тел. - - -

- .
■ од  -ко . к т у  . 
е т , к -  К е  еток , 

 т ,  к . , ку  отдел о от 
ко т , ол  лод , од  
д е  ет лл е к , под е д -
т , ок  од т  п д, е -
у  л т. е  ,  л . . Тел. 

■ -ко .к .  к . ,  т , 
. кол к .  к т е ко т  

ол о е,    к . , ку   
к . ,  у ел дел , п о то -

 ко до . е -д е . Ч т о 
дел  е о т т е потолк  
о е  к т е, пл т ко е ок , 

пол л т . т  лко . потек  
от   у ле   е , т. к п -

т л. е   т. . Тел. - - - -
. www.ansu .ru.
■ -ко .к . к . о , , /  

т , пло д   к . , л   
к . , ол  ку   к . , лод  

 к . ,  у ел дел . о о 
е т   т . потек , т. к п -

т л. е     у . Тел. - -
- -  www.ansu .ru.
■ -ко .к . ,  к . ,   т е, 

 .Щелку   Ко т  ол о е 
о о , т е потолк ;  полу л -

олеу , п о то  ко до , т о-
е е к , у ел дел о 
пл тк , пл т ко е ок , лко  

текле . о  лект оп о одк , 
у т о ле  ет к   оду. е -
д е . потек  от   у ле  

 е , т. к п т л. е   
т . у . Тел. - - - - , www.
ansu .ru.

■ од  -ко т у  к т у 
 К о. ло д  ,  к . . Эт  
/ .  к т е у т о ле  пл т -

ко е ок , о е е е е ко -
т е д е .   оду л де-

л  к п е о т до . о  тёпл . 
п от  дет к  д. ед леко 

кол .  к т е о т ёт  по т   
е ел , олод л к. от  

л е о  ето . е  ,  
л  у . Тел.     .

■ од  -ко т у  к т -
у  е т , ул. Ле о то . о  

к п , т е т , по т о-
е    оду. ло д  к т  

,  к . ., поло е   пе о  
т е, ко т  ол о е, /у 
о е е . Ко ет е к  е о т. 

до   до о  е т  е ео од -
ое дл  ко о т о о п о  

- кол , дет к  д, к дет к  ко -
пу , п одукто е , о т о -
к , кул ту о-о до о тел  
ко плек  " д л ", е т к  
п уд! от  о е   до   

е т   е  допл то . е  
,  л  у . Тел: - - - .

■ од  -ко т  к т  
 . К о. ло д   к . . -

поло е    т е - т о о 
до .  к т е о е  уд  

■ Ко т   -ко . к т е, 
,  к . , /  т, ул. о  Л к е -

у . дел  ко ет е к  е о т, 
пл т ко ое ок о, о  т е , 
е -д е . Ко т  етл , те-

пл , т . о о е, по до е 
о ед . од  к т у о о удо  

д у  д е  - еле о   де е-
о ,  ко ту - е -д е .  

к т е о  ку , ту лет  -
, ол о  ко до . о о  

потек  от   у ле   е . 
е   т. .  Тел. - - - -  

www.ansu .ru.
■ Ко т   к . ,  т , ул. 

о  Л к е у . Ко т   о-
о е  о то , тепл , етл . 
л т ко ое, окое ок о.  те-

 о о , клее е потолк . Ку , 
у ел  ду е   т е  о е  

пол о . потек  от   у-
ле   е , т. к п т л. е  

  . Тел. - - - -  www.
ansu .ru.

■ од  ко ту  -ко . к -
т е ,  к . ,  т .  к т е -
ок е потолк , п о то  ко до , 

у ел, ку , пл т ко е ок . 
Ко т  п о то   те  по-
клее  о о , тепл , у т . о-
д     попол е е   е е. 

потек  от   у ле   е , 
т. к п т л. е   т. . Тел. - -
- -  www.ansu .ru.  
■ о о п од  ко ту  

-ко . к т е, ,  к . . Тел. 
- - - - , - - - - .

■ од  ко ту ,  к . ., о -
о о пол о е те ко о 

к п т л . е   т. . Тел. - -
- - , - - - - .
■ од  ко ту  т о  

до е, отдел  од, ,  к . . 
е   т. . Тел. - - - - .

■ од  ко ту  . е т  
ул. . Л к е у  ,  т ,  к . , 
ко т  т , етл , о ед  т -

е, пл т ко ое ок о, ту лет  ду  
дел о  т е. е   т. . 

Тел. - - - - .
■ од  ко ту  -ко . к -

т е  е т е,  т . едо о о. Тел. 
- - - - .

■ од  ко ту  к .   . -
е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
о то е о о ее. е   т. . 

Тел. - - - - .
■ од  ко ту  . е т  по 

ул. О д о к д е ,  т , ,  
к . ., о то е отл ое, ко т  
тепл . е   т. . Тел. - - -

- .
■ од  ко ту ,  к . .  . 
е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
т , етл . о о  потек , 

т. К п т л. Тел. - - - - .
■ од  ко ту  е т  по 

ул. Т кто  , ,   к . . е   
т. . Тел. - - - - .

■ од  ко ту ,  к .   
-ко . к т е, пл т ко ое ок о, 
е т л е ко у к . е  

 т. . потек , т. К п т л. Тел. 
- - - - .

■ -ко .к .,  к . ,  т , ул. 
о  Л к е у . К т   о о-

 е о то    е ел . е  
 . е -д е , е ко т е 

д е , е де т е потолк , пол 
л т  ко те. Т к е у т о -
ле  ет к  . у ел о е-

е , пол  те   пл тке, те -
к  о   у т о ко  ет ко . 

■ -ко .к .  к . , ул. К -
о о к ,  т . Ко т  п о-
то е. у ел о е е . т  

ет к   оду. е  д е . о-
ед  поко е. о то е к т -

 п о тое. Че е  до о у о о  
ле . от  о е    ко .
к .  потеку от   у л   е-

, т. к п т л. е    т. . 
Тел. - - - - . www.ansu .ru.

■ -ко .к . . кол кое. ло-
д  к т  ,  к . ,  т , 

- т о о, ло о о до . Ко -
т - о т   к . , п л   

к . , ле к  ко т  ,  к . , 
ку  ,  к . . о о у ел т  
пло д . Отопле е  одоп о од 

е т л , теклоп кет . е т . 
е   т. . Тел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ -ко . к   к . ,  т   

п. е  е т , ОК « ко к ». 
у т , к п , -

о  до   е е у е -
е т ко о п уд , ок у  ко ел -
о  о . К т  ол е , 

тепл . дел  е  е о т. ол 
л т. Ко т  ол о е. 

у ел дел , ло е  о-
о о- ело  пл тко ,  тепл  по-

л . е    т. . Тел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ од  -ко . к . ,  к .  

 .Щелку ,  ко т , ку , -
у ел, ко до , котел . л  

пло д   к . , ку   к . . Ото-
пле е о ое, е т л ое одо-

е е, л- о. у о  по е  дл  
е  о о е .  у тке де -

т у  . Лет  одоп о-
од. о д о е по т о к  дл  е-

де  до е  пт   кот . 
т  е то дл  по дк  о о е . 

е     у .  потек , т.
к п т л. О е . Тел. - - - -

 www.ansu .ru.
■ од  -ко . к т у  

де е о  до е по ле по ,  
к . . о т е к Тел. - - - -

.
■ од  -ко т у  к т -

у  . Щелку  по ул. до , ,  
к . . е  ,  л . . Тел. - - -

- .
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 х  х  х 

ду  . ток у о е , е т  
ло , у , ку т  о од ,  

т к е о олет е ет   ол  
ел .  у тке д у т  до  
пе  т  к п , то о  

де е .  к до  т е по 
од о  ко те. к е е т  , те-
пл ,   о о о  о ,  
дл  е т . к   , лек-
т е т о. оку е т  ото . е  

 т . у . ел: - - - .
■ ток  до о   е   . 

К о  к  от к те у , 
к/  «Коло ». ток  отк , -

от , е . т  плодо о е 
ло , ку т  , о од , 

клу к . о  де е ,  к у-
л к , од о т .  до е п о-

  ко т . од од о  к е  
 до о  по т ое  о о  .  

т  к , од  п от ут   
.  у тке т к е е т  коло-

де . епл . од т   ле 
д . е   т . у . ел:   

  .
■ ток  е ол  до о   
 «Коло »  . К о е т ко-

о о   к  от к те у . 
д т , поло е  л  
ло о по елк . ло д  п од -

е о о у тк   отк .  у тке 
до   у ,  ку е   ко то . 

т  лект е т о, к , од  
еде   до . е л  от , 

плодо о е ку т . е   т . 
у . ел: - - - .

■ у   «Кл »,   к  от 
. е т .  у т  у о о  

до   к п т л о  у д е те, по 
пе ет у  к . .,  п т ое о  

е до  ,  к . . о  ут  
о т о ко , ок  де е е  

у  е етк .  пе о  
т е л  пе ко , ку ,  то о  

– ко т   к о   одо   
лко . т о ле  д то  ото-

пле . те  лект о е  
д у ко ту . е  ко ту  – о -

е е е, то о  – отопле е  к т. 
ло д  у тк  ,  отк .  у т-

ке од т  текл  тепл , 
, ту лет, , , е ко т  

дл  од . од  пол ует   о -

т е о  к  лу о   . 
о е у у тку дел  под етк . 
о   у ток  о т е о т . е  

 т . у . ел:     .
■ од  е ел  у ток  
 " о " . К о. ел. - -
- - .
■ од  е ел  у ток  

по . Окт к ,  оток е л , 
под т о тел т о до , е  

, л- о до . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  . 
о о по ул. е , у ток 

п оу ол о  о . о о под 
т о тел т о. ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  
ду удок , у ток п оу ол о  

о , ок , от е о , о -

о под потеку. е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  у ток  д. ду о о, 
,  оток е л  , о , ок  

у ток, у д е т ,   л- о 
п о од т по е у тк . е  

,  л . . ел. - - - - .
■ о о п од  е ел  у -

ток  д. Кл , е т  , л- о, оло-
до  ле , т  ул .  о т е к. 

е   т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " пул ",  оток е л , до  
 к . , , , тепл , отдел -

 е д, о , к , л- о, 
л отопле е, е едк , о т е -

е по т о к . ел. - - - - .
■ од  е ел е у тк  

 по . о о к , ,    . ел. 
- - - - .

 х 

П  
к ик  

-  . , 
   , 

, .  
Г. С , 

. 30  я я, 1 
(  ). 

ел. 8-912-265-80-82

 х  х 

ток, . о. ток к д т . 
О де е  д у  то о .  у т-
ке то т де е  у   к .  
под к е  ет лло е еп . Эл-

о  .  у тко  поле, ле    
ет о , е е   ет о  е к  -

к. О е . е    у .   ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ е ел  у ток ,  к .  
 . К о. ток поло е  

у ек   до   о о  о , 
п от  е е  еку  отд  

е т. од еде  лект е т о  
. л  е п ое д , т , де-

л  т! е    т.  ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ е ел е у тк  от  оток 
  «Кл к» п. е  е т . 

тк   ол е о  е те. ок у  
д  еко е о . е ет  д  

о о о е . о о  до д  л т -

о . Элект е т о . о  
т о то    к т. ед леко 
от д  е т  п уд-отл  лк , 

, од . е  от  т. . потек . 
ел. - - - - . www.ansu .ru. 

■ ток дл  т о тел т  -

ло о до   . кол кое е т-
ко о о . ло д   оток. 

Отл ое т ое е то. п от  
ол  пол . л  т о к . 
о т е к! О . е   т . 
у . ел: - - - .

■ ток  . К о, К « о-
о  о ». ло д   оток. 

ток п оу ол , д  
,  дл у  . от . о пе-

ет у о . ок у  коопе т  
о о  о . о у тк  т е д  
у то  до о . оку е т  ото-
. е   т . у . ел: - -
- .
■ ток  . елку . ло д  

 оток. От о . елку кое  . 
е  у тк  - д  , дл  

 . Элект е т о е т !  у тке  
едо т о   пе о локо  под к -

е ! ток о о о е ! ток  
т ое е  о т е о т ! е   

т . у . ел:     .
■ ток  . К о, ул. е о-

к , . ло д  ,  оток, по 
ду  . ток от , 

е т  плодо о е де е   ку т . 
 у тке о е  до .  т  о-

о  , , о по т о к  
е .  под еде , к   от-

л о  п т е о  одо  лу   
. е ед до о  пол . ток -

од т    ок у е  о е е  
коттед е ,  по до о е  у отд -

 « о ».  Од  о т е к. оку-
е т  ото . е  ,  л  у . ел: 
- - - .

■ од ет  у ток  . К о 
 к  от к те у  дл  т о-

тел т  ло о до . ло д  
у тк   оток. од е д по л -

т о о  до о е. ток -

от .  о т е о т . т  е-
е е  т о тел т о. От у тк  

 о о  до туп о т  е, ео о-
д ое дл  ко о т о   – у-
пе кет , кол , д/ д, К,  
отд  « О », ле , п уд  т.п. е  

,  л  у . ел: - - - .
■ тк   д  . К о. ло-
д  от  оток. то о т  от  т . 

у . ел: - - - .
■ ток  до ко   К  « оло-

тое поле», . К о. ло д   
оток! ток ок  по ду 

-  .  у тке е ол о  до . 
к . Элект е т о.  о-
о  п ек  ле ! о о  до д  

т е д , у то ! о о  -

т дл  о од о  д ! ток  
о т е о т ! е   т . у . 
ел:     .

■ Отл у  у о е у  д у! 
е т к  о , . К о,  

« о к - ». ток ,  оток, по 

4вк . к и

■ од  -ко . к т у  . 
К о ул. о  ,  к . .,  т , 
лод  текле , пл т ко е 
ок , ет к   оду, до  ко-
л , д к. до  у ток  оток, 
к . е  о т е о т . ел. 
- - - - , - - - - .
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■ од  у ток  по . . -

е т  ул. о ет к  , ,  оток 
е л , до  под о , , л- о, 
к . до   ео од  

т укту . е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  у ток   « т о -

тел » . К о, л- о п о еде о, 
до о  от п . от  т 
о е   то о л . е   т. . 
ел. - - - - .

■ од  у ок   " о к  
",  оток е л , до  , , тепл -

, од , л- о, у ток удо е , 
е т  де ,  ут од -

 до . К о. е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  
 " тел к ", ,  оток е л , 

 ло , ку т , о  тепл  , 
к , л- о. е  до о о . 
ел. - - - - .

■ од  у ток   " д о-
е е ",  оток е л , до   

к . ., д, е едк , колоде . е  
 т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " т о тел " . К о, до о  

от п , л- о п о еде о. е   
т. . ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  
 " тел к ", ,  оток е л , 

лет  до к, тепл  , к -

, л- о, у ток от , у о-
е . е  до о о . ел. - -

- - .
■ од  е ел  у ток  

. е о,  оток е л , у ток 
п т о , од  е ку. 
ел. - - - - .

■ од  у ток  . елку    
« ул »,  оток е л , , л-

о, о , до  о е о, ле . Отл -

 до о . е   т. . ел. - -
- - .
■ од  е ел  у ток  

К  " то о л т ", у ток п -

оу ол о  о , е т  л- о. ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  . 
е о,  оток е л , од  

е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

■ од  у ток   " т о -

тел " . К о,  оток е л ,  л- о 
под еде о, до о  от п . е  

 т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток    

" то к" . К о,  оток е л . 
е   т. . ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  
по . Окт ко , ,  . е-

е дл  еде  /  о т . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  . 
е о,  оток е л , од  

е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  
 " т о тел " . К о,  оток 

е л , до о  от п , л- о под-
еде о. е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток  
 " о ", . К о,  оток 

е л , л- о, до о . е   т. . 
ел. - - - - .

■ од  у ток  е е у о . 
елку ,  оток е л , л- о  

у тке. е   т. . ел. - - -
- . 
■ од  у ток  . е т  

по ул. О д о к д е ,  оток 
е л , до  , кол , дет-

д, п уд, ле , отл ое е то дл  
т о ко . от  е -

т . е  ,  л . . ел. - - -
- .
■ од  у ток  к/  " де д ", 

 оток е л , лет  до к  у , 
пе к , л- о,  у тке е т  де-

, у ток у о е , о о  , те-

 о о о  о у  е е у ек . 
де л ое е то к к под т о тел -

т о коттед е , т к  под е  
у к е , у , о т   т. 

д. . т  о о о т  куп т  у тк  
от  оток. ет,  до . е   

 т.  ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ е ел  у ток  оток 
  "Кле е ", .К о. е л  
ел ко о т е о о е . 

 п о еде  под е  путе , 
лект е т о о ду  путе , 

у ток у о   о , по ёлок 
од т  под о о  е д е-

е  л у   тол ко по п опу ку. 
о у одое   дет ко  пло д-

к  о е ё е  л т о е 
до о .  о  коттед о  по-
елке поло е  т  уде , 

ку т е  одое ! о елок 
т о т ое . О е  к о  
о ,  лето , т  о ду . по-

тек . е   т.  ел. - - - -
. www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток   

" е е к ". К те о  е ел : е л  
ел ко о т е о о е . 

е е ое пол о е: дл  
коллект о о до од т . ок у  
о о  ле , е  о ду . о-
о  о о , о  т т . е  

  у . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ е ел  у ток  оток, 
К  " то о л т- ". К те о  е-

ел : е л  ел ко о т е о о 
е . е е ое пол -

о е: дл  коллект о о до-
од т . ток к д т о  о . 

о  о о  т о к . о о  о -

, от п . до  о ед  т о-
т о е до . Кто-то ет д е 

к у ло од о. от ет   л ое 
е . е   т . у . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ ток  оток, до  л ко -

л о   к . ,   « ол е ».    
 до е д е ко т , ку   п -

о . т  лко , по е . Элек-
т е т о  т. к ,   

е , е едк . ток о , 
от , у о   д у  то о  

п ле ет к ле у. о ед  ут к у-
ло од о. потек , т. к п т л. 
е   т. . потек . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток,  

К  " удок- "  п. К е к , к те о-
 е ел : ел ко о т е о о 

е , е е ое пол -

о е: дл  коллект о о до-
од т . е   т. . ел. - - -

- . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток, 

к д т о  о , .Кл . д 
ок . Отл ое е то дл  т о-

тел т .  по елке е т  , 
е к .  о о  до туп о т  ле , 

де е д  о о о   од. е -

д  е  о ду . е   т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ ток ,  от  . К о, К  
" кол  кл ". Элект о е е 

 к т  до о л де е, под е ое 
о е е, е т о  

к , е т л  к л -

. е ел  у ток  о т е -

о т , е е . оку е т  
ото . потек . е    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ едл е  е ел  у -

ток под о от  у од  ,   
ект   ,  к  от д. е  о-

е к  е т к  о , е л  
ел ко о т е о о е . 

е е о пол о т  дл  еде-
 л о о под о о о о т . 
ток о , е т  до о . поте-

к . е    у . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  о-

■ од  -ко . к т у ,  
к . ,  т , ко т  ол о -

е, теклоп кет , е -д е . ел. 
- - - - .

■ -ко .к . ,  к . ,  т , 
. елку .  к т е ко т  е 

ол о е ,  + ,  + ,  + 
,  к . , у ел дел о, пол 

л олеу , пл т ко е ок  о-
д т  д е то о  до , ол  

текле  лод , п о то  
ко до , о о  е -д е . -

от  о е . е    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

 
  

.ч
.ч

ч .ч
ч .

. 8-982-642-46-80.

 
Х , 

Х 
, 

. 
. Я. 

. 
ел. 8-953-384-00-00.

 
  
 

 .  
Цена н кая. 

8-900-206-46-21, 
8-965-527-54-68

■ од  то о  п л о  
под о   , т ое е к -

к ое, п о л т, теклоп кет , 
е -д е . е   т. . о о е  

о е   ле ко ое то. ел. - -
- - .
■ од  е лое по е е е 

 . е т  ул. О д о к д е , 
 т ,  к . ., е ко у к , 

отдел  од  д , п ко к . 
е  ,  л . . ел. - - - - .

■ од  о т о о  ко -

плек   е т , е т  к л , 
од , ту лет. е т у , о о  

п о од о т . о  е е о о по-
елк . ел. - - - - .

■ од     коопе т е, 
, . е   т. . ел. - - -

- .
■ од ет  о  по ле еко -

т ук  от пл е   
ок , п о од т е ое по е е е 

 к . . от  потолк  ,  . ое 
ек о   о от. од -

е к ,  т, от о  , о-
о т , л о о  т ок, 

ко п е о , е т к, телл . Ото-
пле е. Элект е т о  . де-
о л де е, л . -

е е: то е , п о од т о, 
кл д. Л е о  ето . е  
  т . у ле , ото  те 

www.ansu .ru, тел. - - - .

■ до  у ток ,  отк ,  К  
" е е ". у о , о , п оу-
ол о  о , пол о т  о-

т . е т  л е -

де : кто , ло , л . 
 у тке то т лет  до к, о-

о  тепл . Элект е т о.  по-
ко ое, т ое е то. т  о ду . 

де л ое е то дл  т о тел т . 
ел. - - - - . www.ansu .ru. 

■ е ел  у ток  оток, 
 " пул ".  у тке о  
 *   л ко лок , до к 

од о т   пе  отопле -

е , е  под к е . е е ое 
о де е. Эл- о, к . по-
тек . е   т. . ел. - - - -

. www.ansu .ru. 
■ ток  оток,  . л . 
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ЕЫ Я ЛЕ ИЯ

/

у  
и и ы 

  .А .  
я     
     

.
 .   

К . З   20 000.
:

ч ч

ч ч

К

ч ч

ч
:

К ч3ч ч–ч14ч
К ч5ч ч–ч6ч

ч14ч ч
,ч ч
ч .ч

.ч8-922-60-26-777

 И  
 ЮЧ 

Ш , ,  
, , ,  

,  , -

,  , -

     . 
К . Н . 

. 8-932-607-40-43, 
8-961-764-49-24.

ч ч

Т я 
и  

я ы  
г 

Оп т  л е т по -

т  п ет т у т . 
е под о о т  

по тел.: - - - -

 
  

 .
 Р ,   

 . 
К . 

Т . 8-922-609-17-54

До авка: 
, , 

ч , , 
щ , , 

, . 

Т . 8-922-22-73-168

лето т о е , коле  ду е, 
ет еле о- е , е  ,  т. ., 

 тол л к , пе е о к , е  
 ., ело пед до  лет, е  ,  

т. . ел. - - - - .
■ од   у  уто ,  у у 

ут , о е, к е ет-
к , е  , , , о  . 
Це   т. . ел. - - - - .

■ од  е у  у Ч -

к - , о . ел. - - - - .
■ од   е у тел 

R   /у  од , е     т. ел. 
- - - - , лек д .

■ од  о у  летк   е-
о о  подкл дко , е  - , 
о у  ку ет т л о , е  

- , у ко  ко т  е  -
. ел. - - - - .
■ од  уто о у  у у  к -

п о о , ет е , е  - , 
е   т. . ел. - - - - .

пл .  ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
е т  -  е е  по елок,  

оток е л , у ток о о о е , е -

т л  одоп о од, т о -

то . ел. - - - - .
■ од  у тк   е т ,  

до о   е , л- о. ел. - - - -
.
■ од  е ел  у ток  . 

К о, ,  отк  е л . Це   
т. . ел. - - - - .

■ од  до  у ток  к/  
" то о л т ",  ,  оток е л , 
у ток у ло о , л- о, до о  от -

п . Це   т. . ел. - - - -
, - - - - .
■ од  е ел  у ток  

д. . дел ко о,  оток е л , 
у ток о , п оу ол ,  

 л- о по е у тк . е е -

е дел о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
е т  Д  "Я ое",  оток е -

л , у ток о о о е ,  ду о , 
л- о, до о у о  т т, у ток 

т , о о е т  т о тел т о. 
ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  
к/  " то о л т ", ,  оток е -

л , у ток у ло о , е т  л- о, до о-
 от п . Це   т. . ел. - -

- - , - - - - .
■ од  е ел  у ток  по 

ул. удо ,  оток е л , по т о-
е  , е к , е т  л- о, плодо-

е де е , по ул е п о од т , 
од . о о е  о е   к т у. 

Це  ,  л . . ел. - - - - .
■ од  т  у тк  ,  оток  

д у  л оу т ое  о к -

  . о о п то о. ел. - - -
- .
■ од  е ел  у ток  К  

" де д ",  оток е л , до к  
у , пе ое отопле е, о о  

 ло е  к п о ,  те-
пл  , плодо о е де е , 
ку т к , у ток от , у о-

е , е т  л- о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " то к", ,  отк  е л , до-

о  от п , л- о под еде о. 
Це   т. . ел. - - - - , 

- - .
■ од  е ел  у ток  К  

" то о л т ", ,  оток е л , 
у ток у ло о , л- о. Це   т. . 
ел. - - - - , - - - - .

■ од  е ел  у ток  
оток е л ,  е е у о е  Щел-

ку , л- о , де е е тол  
 о  ,  . ел. - - - - , 

е е .
■ од  е ел  у ток  

п. е о к ,  оток е л , 
о о  до о , л- о  у тке. 

Це   т. . ел. - - - - , 
лек е .

■ Купл  -  к т у у о т е -

к   е т   о о е  о то -

. ел: - - - - .

т к . ел. - - - - .
■ од  д у  ко о ек, по од  

е к , о т ,  од    е -

е . ел. - - - - .
■ од  е  к то ел   

еду. Це     ед о. ел. - -
- - .
■ од  ко л т по од  л -

п ко- у к , о т , 
ок  к е, от топо од  

окоудо  од теле . о о т 
по од  д ок, о т   е , е т  
по о т  по е л д т+д ок, 

к   пле , к уп е, п т . 
ел. - - - - .

■ од  о пле к  о ле-
. едо о о. ел. - - - - .
■ од  к то ел   еду, ед о 
 ., к к , т к . ел. - - -

- .
■ од  тело ку от окоудо -

о  ко о , о т  е . ел. 
- - - - , Л .

ч ч

■ од  е к  е е ко  о -

к ,  п то к   одо ло о . ел. 
- - - - .

■ Отд   до е ук  ко е ку 
ело ку, о т ,  од , ок  

т е е т . ел. - - - - .
■ Отд   до е ук  е ко , 

о тел е, до е, о от , 
п т . тут ед е о е . 

одо дут дл  т о о до   к т -

. ел. - - - - .

И
чШИ ч

,ч - ч« »,ч34ч
я ч ,ч

ч )
ч9:00ч ч19:00ч ч ч

ч
.ч8-961-761-98-40,ч

8-922-223-85-55

ч ч

т е к   е т   л о  о то-
. ел: - - - .

■ Купл  л ое л е  е т , 
. е т  до ,  л  у . л  

ет. ел: - - - .
■ Купл  к т у  л  

ет. от  е п едло е-
е. ел. - - - - .

ч
ч ч

ч
ч ч1 8ч

я ,ч ).ч
.ч6-14-62,ч6-14-63ч

чА .

чМ Т А 
ч ч ч

" "
ч .ч ч ч

ч чя ч ч ч ч
).чС ч ч ч
ч .ч ч ч -

ч ,ч ч .ч
ч -ч ч

,ч - . ч
ч ч ч
.ч ч -
,ч ч .

ч ч ч ч ч ч
www.stomstud.ruч ч ч ч ч

ч ч . ,ч .К ,39.
.чя34374)ч69-0-69,ч+7ч992-000-69-19

    
 "  " 

 
   

и в
 

   . 
. 8965-548-70-07. 

Р     
. ч  info@ansu1.ru.

ч ч

■ е  л оу т ое  до   
по . Ле е   к т у  е -

т . от   т . ел. 
- - - - .

■ е  -ко . к т у  . -

е т , к -  о , дел  е о т 
 -ко . к т у  о о  коло -

ко   е т е, о о е  е о т . 
о т е к. ел. - - - - .

■ е  до   е е ке   
п о оде л ,  к . , к т  
д о , , ко , к ,  
оток е л   л е  е т ко  

о е. ел. - - - - , о-
т  по ле :  о .
■ е  т  до   . е т  

-  к ,  оток е л , до  е 
л оу т ое , до  к дет кое 

у л е, п уд, е т  о  у д -

е т,  -ко . к т у, л  п о-
д . ел. - - - - .

■ е  -ко . к т у  е-
о то   -ко . к т у  е -

т е, о о е  е о т ,  о о  
коло ко . ел. - - - - .

■ е  -ко .  -ко . к -

т   е т е  -ко . к т у. 
о о  п од . ел. - - -

- .
■ е  до   е ел  у -

ток   е т    -ко . к т у. 
ел. - - - - .

■ д  е то  от пл е о  
е под: то о л , ото кл, 

к д о кл  т.д. О , део -

л де е, о о под кл д. по-
ло е   о  е т е е т . ел. 

- - - - , лек е . 
■ о о у од око т у  

к т у  е ел   то о  те -

ко   дл тел  ок. Ч тоту, 
п док  ое е е у  опл ту -

т у . ел. - - - - .
■ д  о ое по е е е  . 
е т , ул. е о ,  к . ., 

удо  е д, о о  лок , 
о е  п ко к . ел. - -

- - , лек е .
■ д  -ко . к т у  е -

т е е т . ел. - - - - .
■ д  -ко . к т у  е е-

л   е т е е т ,  дл тел -

 ок. ел. - - - - .
■ д  -ко . к т у  . 
е т  ул. О д о к д е , е т  

е ел , олод л к. ел. - -
- - .

■ Купл  е о е олод л к , 
т л е , лект о  о-

е пл т . ел. - - - - .
■ К о т - е д к « к » + т . 

Це :  у .  у . - к о т , 
е т тел  к , е т  д -

о  тол, п л ое е то * . 
о о о т  к к  п у , т к  
 ле у  то о у.  у . - т .  

де л о  о то . ел. - - -
.

■ од  т ок е т к л о- е-
л  п о е о л  -  

,  , о то е о о ее о ее. 
Це   т. . о олок  кол , о -

ко   уло о . Це   т. . ел. 
- - - - .

■ од  о е о ко е у  -  
- , ет ко е , к п о , дл -

 до коле , т пе , т о е , 
дл  е коле , е  до о о . 
ел. - - - - .

■ од  е у  у кл  
- , о , о толо - к о . ел. 
- - - - .

■ од  дет ку  кол ку -

■ од  OPйэ ZAнIRA B  
. ., т л , к , - е т ,  
 ,  е . Це   т. . 
е  то . ел. - - - - .

■ од  д    . ., 
К , д тел  , , о то е 

отл ое. Це   т. . о .  ел. 
- - - - .

■ од  " З – ", о то-
о , по ле Д . Доку е т  е т . ел. 
- - - - .►►►►►

  
Ч Ю 

  . 
ЦЕНА Н КА .  
8-900-206-46-21, 
8-965-527-54-68

■ о те е е о ку  п -

т  – дл  д у , п о улок, о . 
О от , п т , те л о -

. о о е   пе е о ке по о оду 
 о л т . ел. - - - - .

■ Отд   до е ук  кот т, 
по од  о е к  ле о , ок  

е   ел  л туко , е т  
у т , елко т , к лотку п -

у е . Л ко е, о т тел е, 
о т  едел . Це   . ел. 
- - - - .

■ Отд   до е ук  кот т, 
ок  . До т к . ел. - -

- - .

■ Купл   л оу т ое  до   
е т  до ,  л  у . л  
ет. ел: - - - - .

■ Купл  л оу т ое  до   
е т ко  е у о т е к . 

от  е т . ел. - -
- - .
■ Купл  до , к т у, е ел -

 у ток у о т е к . ел. 
- - - - .

■ Купл  едо т ое  до   
е т  у о т е к . ел. - -
- - .
■ Купл  до  у ток  до-
ко  л  е   . К о, е т . 

О е   ко ту  е т . ел: 
- - - - .

■ Купл  -ко . к т у у о -

■ од  ету е о де , 
лк , е о , е е т , л  

 о е д у е ет . ел. - -
- - , - - .
■ од  т е ко  

дл  ко о , ко , е , к ол ко , 
о к, ку , пе епело , пл т,  

т к е п е у, е , о е , д о-
ле ку, от у , е  к уп  т.д. 
ел. - - - - .

■ од  по о т по од  Д -

ок, по о т по е  Д ок + Л -

д т, о т  е , п т , 
е т  к   пле . о о  до-

К  ш     
(  ы    

). Т . 8-922-100-90-22.

ч ч
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■ од  " е д  т  Э" 
кл к  . ., д ел ,  WD, п о-

е   т .к ., ет ел , од  
о . е   т. . ел. - - -

- .
■ од  л о л ел -

о к, л   то о , е  
- , д тел  по ле к п е о т , 

о то е о о ее. е   т. . 
о о е  о е   " ел " о т  
. ел. - - - - .

■ од  "  Ше оле"  
. .. п о е   т.к ., е т , е к -

е ,  о , о то е отл ое. 
е   т. . ел. - - - - , 
- - - - .

■ од "   ОК ", ет 
ел , о то е о о ее, п о е  

,  т.к ., по е коле   по-

д ок. е   то  п  о от е. ел. 
- - - - .

■ лу  те к : отопле е, 
одо е е,  у т о к , е  

те к   т.д.  лу  к . 
е д  от. ел. - - - - .

■ у опе е о к  " ел  те о-

удк ". е ее д , у к . . -

е т , е о од. ел. - - - -
, - - - - .

АН С я  
 и:

● ,  
●  ,  

 я 
●     

.
.С , . К   4/1. 

Тел. 8-909-703-04-40

■ у  д  у т дл  от пк  
у тк   . е т  е е  по е-

лок. ел. - - - - .

  

■    е е   -

е т к  у д  п л ет  по-

то у  оту о - е ед е   
пол  о  де . ел. - -

- . е е о о п т   
л.по ту info@ansu .ru. 

■ е ует  у о   коттед   . 
К о   к т у . Ек те у . 

от   д е   едел , о о о 
п о е  те то . о т 
до  лет . от  . д   

е е е   т удо у  де тел -

о т   те то  . ел. - -
- - , Еле . 
■ о о т е ует  у лте . -

ок  /п, от   . е т . ел. 
- - - - .

■ е ует  де у к , е  дл  
подде  тот   до е. е ет-

 оп о  л . ел. - - - - .
■ АО «У л к  п о о т о -

тел н  вод»
Е :

е е - к
е е - лект к
е е - лект о к

е т о к
е ед е  по п од

-ко ул т т
о т к Э  

ле - о к Э
ле - лект о о т к
ле  

Е т  до т к   е т .
ел.:  - -  - - ; 

- - - - , ok@upz.ru.

■ о ко л    од ок  
у о  дл  опо о . О 

е е: е ,  од , пе о-

е к . о т  по ле : . ел. 
- - - - .

■  ООО " " т е ует  ле  
. Опл т  по е ул т т  о е е-

до . ел. + - - - .


